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OD LUKA

O usvajanju Finansijskog Izvestaja CIK-a za 2020. godinu

I. Usvaja se Finansijski izvestaj CIK-a, za 2020. godinu.
II. Izvestaj je sastavni deo ove odluke.

ITI. Ova odluka stupa na snagu na dan potipsivanja.

Pristina 30.01.2021 Predsednica¥ entralne [zborne Komisije
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Neni 12
DEKLARATE E PASQYRAVE FINANCIARE

Pér: AHMET ISMAILI, Drejtor i Pérgjithshém i Thesarit
Nga: Burim Ahmetaj KE té Sekretariatit té KQZ-s&; Zyrtar Kryesor Administrativ (ZKA)
Miradije Meha, drejtore e DAP-it t&¢ SKQZ-sé&; Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF)

Sipas mendimit toné, pasqyrat financiare té cilat jané té bashkangjitura, pérfshiré shénimet pér vitin e
pérfunduar me 31 dhjetor 2020 jané pérgatitur sipas Standardeve Ndérkombétare t&¢ Kontabilitetit t&
Sektorit Publik té vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit t¢ bazuar né para té gatshme”, i
pérmbushin té gjitha obligimet raportuese qé dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité, té plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin
nr. 04/L-116, Ligjin nr. 04/1L-194, Ligjin nr. 05/1L-063 dhe Ligjin nr. 05/1L-007 dhe jané t& bazuara
né shénimet financiare t& mbajtura né ményré té duhur.

Kjo deklaraté jepet né lidhje me prezantimin e Pasqyrave Financiare té organizatés buxhetore pér vitin
qé pérfundon mé 31 dhjetor 2020 dhe éshté pjese pérbérése e pasqyrave financiare.

Ne besojmé dhe konfirmojmé, qé:

- Nuk ka pasur parregullsi lidhur me udhéheqésin apo me punétorét, e cila ka mundur té keté
efekt material né pasqyrat financiare.

- Informatat e dhéna dhe t& prezantuara né pasqyrat financiare lidhur me burimin e fondeve dhe
shpenzimin e tyre té lidhura me Buxhetin e konsoliduar t& Kosovés jané té plota dhe té sakta.

- Informatat né lidhje me grumbullimin e té hyrave jané té sakta.

- Nuk ka tjera llogari bankare t& Buxhetit t¢ Republikés sé Kosovés pérveg llogarive bankare t&
specifikuara né pasqyrat financiare dhe ky specifikim éshté i ploté dhe i sakté si né datén 31
dhjetor 2020.

- Nuk ka pasur shkelje té& kérkesave té autoriteteve rregullative té cilat kané mundur té kené efekt
material né pasqyrat financiare.

- Nuk ka ndonjé ankesé (ligjore) né proces e cila mund té keté efekt material né pasqyrat financiare

- Té gjitha detyrimet, si ato aktuale ashtu edhe kontingjente, dhe té gjitha garancité qé u kemi
dhéné paléve té treta jané regjistruar dhe/ose jané shpalosur né ményrén e duhur.

- Té gjitha huaté e pranuara jané regjistruar dhe/ose jané shpalosur, sipas legjislacionit né fuqi-
KQZ nuk ka hua té pranuara

- Nuk ka pasur asnjé transaksion pas pérfundimit té periudhés i cili do t& kérkonte korrigjim ose
shpalosje né pasqyrat financiare apo né shénimet e tyre.

Sipas mendimit toné, pasqyrat financiare qé jané té bashkangjitura paraqesin njé prezantim t€ vérteté
dhe té paanshém té financave dhe transaksioneve financiare pér vitin e pérfunduar me 31 dhjetor 2020
té institucionit Komisioni Qendror i Zgjedhjeve.

Data: 30/01/2021 Daté: 30/01/2021

(Nénshkrimi i ZKA) Fage - 4 - nga 61 (Nénshkrimi i ZKF)




Neni 13
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave né para té gatshme

Pasqyra e pranimeve dhe pagesave té parave té gatshme pér Komisionin Qendror te Zgjedhjeve
Pér vitin e pérfunduar mé 31 dhjetor 2020

2020 2019 2018
Llogaria e vetme e Llogaria e vetme e Llogaria e vetme e
Thesarit Thesarit Thesarit
BKK BKK BKK
Shénim '000 '000 '000

BURIMET E FONDEVE -PRANIMET
Grant geveritar 5,854 10,691 5,250.93
Té hyrat vetanake
Té hyrat e dedikuara
Té hyrat nga AKP
Grantet e pércaktuara té donatoréve
Klauzola e investimeve
Fondi zhvillimor né mirébesim
Pranimet tjera -depozita 0 25 40

Gjithsej 5,854 10,715 5,291

SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

Operacionet
Paga dhe rroga 2 1,051 1,245 682
Mallra dhe shérbime 3 563.59 5,220 330
Shpenzime komunale 4 13.44 12 23
1,629 6,477 1,035
Transferet
Transfere dhe subvencione 5 4,177.31 4,064 4,192
Shpenzime kapitale 48.13
Prona, ndértesa dhe pajisje 6 149 24
Pagesa tjera- kthim depozita 7 0 25 40
Gjithsej 5,854 10,715 5,291

Shénim: Pagesat nga palét e treta prezantohen né shénimin 13 né pérputhje me SNKPS 2017, efektive nga 1 janari 2019.
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Neni 14
Raporti i ekzekutimit te buxhetit

Pasqyra e krahasimit té shumave buxhetore dhe aktuale pér Komisionin Qendror te Zgjedhjeve
Pér vitin e pérfunduar me 31 dhjetor 2020

2020 2019 2018
Realizimi Buxheti final Buxheti fillestar Varianca Realizimi  Realizimi
A B C D=B-A E E
Shénime €'000 €'000 €'000 % g £'
HYRJA E PARASE SE GATSHME
Té hyrat tatimore
Té hyrat jo tatimore 9 2 28
Té hyrat e dedikua 10
Grantet e pércaktuara té donatoréve 11
Tjera 12
Gjithsej Pranimet 2 - 0.00% 8
DALJA E PARASE SE GATSHME
Paga dhe rroga 2 1,051 1,051 1,104 100.00% 1,245 682
Mallra dhe shérbime 3 564 1,088 5% 51.80% 520 330
Shpenzime komunale 4 13 15 3B 92.29% 12 3
Transfere dhe subvencione 5 4177 4,200 4,200 99.46% 4,064 4191
Shpenzime kapitale b 48 64 284 75.33% 149 pii
Tjerat (depozitata e subjekteve Politike 7 0 - 25 13
Gjithsej pagesat 5,854 6,418 6,176 91.22% 10,715 5,264
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Neni 15
Shénimet shpjeguese pér pasqyrat financiare

Shénimi 1

1. Politikat kontabél

Pasqyrat Financiare pér vitin e pérfunduar me 31 dhjetor 2020 jané pérgatitur sipas Standardeve
Ndérkombétare té Kontabilitetit té Sektorit Publik té vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas
Kontabilitetit t& bazuar né para té gatshme”, i pérmbushin té gjitha obligimet raportuese gé dalin
nga Ligji Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, té plotésuar
dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/1L-194,Ligjin nr.
05/L-063 dhe Ligjin nr. 07/L-001.

Valuta e raportimit ne euro (€)

Periudha e raportimit janar-dhjetor 2020.

1.1  Informata pér organizatén buxhetore (aktivitetet, legjislacioni,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ) éshté organ i pérhershém kushtetues i cili
pérgatité, mbikéqyré, drejton dhe verifikon té gjitha ¢éshtjet ¢ kané té béjné me zgjedhjet
dhe shpall rezultatet e tyre. Zgjedhjet e Jashtézakonshme, Zgjedhjet e Parakohshme té
Pérgjithshme dhe Lokale geverisen népérmjet té Ligjit mbi Zgjedhjet, rregullave zgjedhore
dhe udhézimeve té KQZ-sé.

Misioni i KQZ-sé éshté pércaktuar té organizojé zgjedhje kredibile dhe me standarde té
larta, duke u ofruar t& gjithé qytetaréve mundési dhe shérbime cilésore zgjedhore pér
ushtrimin e sé drejtés sé tyre pér té zgjedhur dhe pér t'u zgjedhur.

Vizioni i KQZ-sé¢ éshté pér njé institucion té géndrueshém dhe inovativ, qé forcon
demokraciné pérmes zgjedhjeve, té cilat gézojné besimin e qytetaréve dhe té akteréve tjeré.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka pérgatitur Pasqyrat Financiare né harmoni me kérkesat
e Ligji Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, té plotésuar
dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr.
05/L-063 dhe Ligjin nr. 07/L-001.
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Sipas LMFPP té gjitha transaksionet me fonde brenda Fondit t& Konsoliduar t& Republikés
se Kosovés behén pérmes Llogarisé se Vetme te Thesarit.

Buxheti i KQZ-sé pér vitin 2020

Gijaté vitit 2020 pas buxhetit té aprovuar me Ligjin numér 07/L-001 mbi ndarjet buxhetore
pér buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2020, ka pasur edhe disa ndryshime t& cilat
kané reflektuar né ndryshimin e buxhetit final t&€ KQZ-sé.

Me vendimin e Qeverisé numér 09/03 té datés 19.02.2020, KQZ-sé i jané akorduar fonde
shtesé pér organizmin dhe mbajtjen e zgjedhjeve té jashtézakonshme pér kryetar né
komunén e Podujevés.

Me ligjin numér 07/L-014 pér Rishikimin e buxhetit KQZ-sé i &shté zvogéluar buxheti né
kategoriné e shpenzimeve komunale.

Me vendimin e Qeverisé numér 07/38 té datés 30.10.2020 &éshté lejuar transferi i buxhetit
nga shpenzimet kapitale né mallra dhe shérbime. Transferi &shté lejuar sipas kérkesés s&
KQZ-sé si buxhet shtesé pér organizimin dhe mbajtjen e zgjedhjeve té jashtézakonshme
pér kryetar né komunén e Mitrovicés sé Veriut.

Po ashtu ndryshimet né buxhet jané regjistruar né fund té vitit fiskal sipas vendimeve t&
Qeverisé té cilat jané shpalosur mé poshté.

a) Buxheti iaprovuar me ligjin nr. 07/L-001

Me ligjin nr. 07/1-001 Komisionit Qendror té Zgjedhjeve (KQZ) iu akordua njé fond prej
6,176,482 euro pér funksionimin e institucionit dhe pérmbushjen e detyrimeve ligjore, t&
detajuara si mé poshté:

¢ Paga dhe méditje 1,104,184 euro,
e Mallra dhe shérbime 555,748 euro,
¢ Shpenzime komunale 32,650 euro,
e Subvencione dhe transfere 4,200,000 euro
e Shpenzime kapitale » 283,900 euro.

Sipas programeve KQZ-sé i éshté aprovuar buxhet né:

e 14100-Programi i Sekretariatit 1,497,013 euro
e 14200- Programi i Zgjedhjeve 479,649 euro
e 10400 - Mbéshtetja e Partive Politike 4,200,000 euro
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funksionimin e institucionit dhe mbulimin e shpenzimeve operacionale.

Né programin e Zgjedhjeve buxheti né shumé prej 479,649 euro éshté planifikuar buxheti
pér aktivitete pér pasuri jo financiare, zhvillimi i aplikacionit online pér regjistrimin e
votuesve jashté Kosovés, zhvillimi i softuerit t&é Qendrés s¢ Numérimit dhe Rezultateve
dhe zhvillim i aplikacionit pér ndarjen e votuesve pér vendvotime.

Ndérkaq pér mbéshtetje té aktiviteteve té partive politike buxheti i aprovuar &shté né
shumé prej 4,200,000 euro.

b) Buxheti shtesé - pér zgjedhjet né Podujevé

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pér vitin 2020 nuk kishte planifikuar buxhet pér proces
zgjedhor. Mirépo, pasi presidenti me vendimin nr. 15-2020 té datés 7 shkurt 2020 caktoj
datén 15 mars 2020 pér mbajtjen e zgjedhjeve té jashtézakonshme pér kryetar té komunés
sé Podujevés, KQZ-ja ka pérgatitur dhe aprovuar planin e buxhetit pér mbajtjen e kétyre
zgjedhjeve.

Pra, ndér aktivitetet e para pér organizimin dhe mbajtjen e zgjedhjeve té jashtézakonshme
pér kryetar komune né Podujevé, ishte hartimi i planit té buxhetit. Pas aprovimit té
buxhetiti éshté drejtuar Qeverisé me kérkesé pér buxhet shtesé.

Qeveria me Vendimin nr. 09/03 té datés 19.02.2020 i ndau KQZ-sé buxhet shtesé né shumé
prej 393,474 euro prej té cilave né:

¢ mallra dhe shérbime 393,294 euro
¢ shpenzime komunale 180 euro

Buxheti i ndaré éshté alokuar sipas kategorive ekonomike né mallra dhe shérbime dhe
shpenzime komunale né programin e Zgjedhjeve.
Me kété ndarje buxheti i KQZ-sé arrin shumén 6,569,956 euro.

c) Buxheti iaprovuar me Rishikim té buxhetit sipas ligjit nr. 07/L-014

Me rishikimin e buxhetit &shté ndryshuar Ligji mbi ndarjet buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé
Kosovés pér vitin 2020 i cili ka reflektuar edhe né buxhetin e KQZ-sé pér vitin 2020.

Sipas Ligjit nr. 07/1-014 pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit me nr.07/L-001 mbi ndarjet buxhetore
pér buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2020 buxheti i aprovuar i KQZ-sé &shté né vleré
prej 6,556,481 euro.

Me kété Ligjin nr. 07/1-014 né kategoriné e shpenzimeve komunale buxheti &shté shkurtuar pér
13,475 euro.

Buxheti i KQZ-se pas Rishikimit sipas kategorive ekonomike:
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» Paga dhe méditje 1,104,184 euro,

e Mallra dhe shérbime 555,748 euro,
e Shpenzime komunale 19,355 euro,
e Subvencione dhe transfere 4,200,000 euro
e Shpenzime kapitale 283,900 euro.

d) Buxheti pér zgjedhjet né Mitrovicén e Veriut

Bazuar né nenin 15 t&¢ Ligjit nr.07/L-001 dhe kérkesén e KQZ-se pér transferim te mjeteve pér
organizimin e zgjedhjeve te jashtézakonshme pér Kryetar ne Komunén e Mitrovicés sé¢ Veriut,
Qeveria e Republikés se Kosovés me vendim 07/38 te datés 30/10/2020 ka bere transferim e mjeteve
ne Programin e Zgjedhjeve nga kategoria ekonomike * Shpenzimet kapitale” ne kategoriné
ekonomike “ Mallra dhe shérbime” ne shume prej 138,940.00 euro.

Ky transfer ka ndryshuar buxhetin brenda organizatés buxhetore né Programin e Zgjedhjeve.

e) Buxheti sipas vendimeve té Qeverisé nr. 09/50 té datés 21/12/2020

Né fund té vitit me vendim té Qeverisé numér 09/50 té datés 21/12/2020 né emér té
kursimeve buxhetore KQZ-sé i éshté shkurtuar buxheti né kéto kategori ekonomike:

* paga -52,692.09 euro,
¢ shpenzimet komunale -4,793.67 euro,
e shpenzimet kapitale -81,060.00 euro.

pas té gjitha kétyre ndryshimeve buxhetore té realizuara gjaté vitit fiskal, né fund té vitit,
buxheti i Komisionit Qendror té Zgjedhjeve €shté né vleré prej 6,417,935 euro.
Né tabelé éshté i prezantuar buxheti i aprovuar me ligje dhe sipas vendimeve té Qeverisé.

né euro
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5 s Vendimi Ligjil - . o
Kategorité ekonon Ligji nr.07/L- Qeverisé Buxhetit “rl:uxz-etl Shpenzim " Yo e
001 09/03 nr.07/L-014 pérfundimtar et 2020 shpenz.
g=f/e*1
a b c d e f 00
1,104,184 1,104,184 1,104,184 1,051,492 1,051,492 100
Paga dhe Mé&ditje
555,748 949,042 949,042 1,087,982 563,593 52
Mallra &Shérbime
Shpenzimet 32,650 32,830 19,355 14,562 13,439 92
Komunale
Subvencione dhe 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,200,000 4,177,307 99
transfere
Shpenzimet 283,900 283,900 283,900 63,900 48,133 75
Kapitale
Totali 6,176,482 6,569,956 6,556,481 6,417,935 5,853,964 91

Pér periudhén janar- dhjetor, buxheti i shpenzuar éshté né vleré prej 5,853,963.60 euro, apo

91.21% e buxhetit final- pérfundimtar.

1.1 Pagesat nga palét e treta

Né zbatim t& SNKSP 2017 pagesat nga palét e treta shpalosen né shénimin 13.

1.3 Shumat raportuese

Shumat raportuese nga neni:
13 deri te neni 15 jané né “000 (mijé) Euro (€),
16 deri te neni 24 shumat jané shuma e ploté Euro (€).

1.4 Valuta raportuese
Shumat jané raportuar né valutén Euro (€),

1.5 Data e autorizimit
Autorizohen me datén e nénshkrimit te deklaratés pér Pasqyrat Financiare nga Zyrtari
Kryesore Administrativé dhe Zyrtari Kryesore Financiar.
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Neni 14.6
Shpalosja e ndarjeve fillestare dhe finale té buxhetit

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

Buxheti
Buxheti Fillestar ~ Ndryshimi Ndryshimi Ndryshimi Ndryshimi ~ Téhyrat  Grantete percaktuara  Burime tjerate  pérfundimtar
(Ligyi i Buxhetit) I II I IV vetanake te donetoreve financimit SIMFK
Kategoria ¢ ndarjes €'000 €'000 €'000 €'000 €'000 €' €'000 €'000 €'000
Hyrjet
Té hyrat tatmore
Té hyrat jo tatimore
Té hyrat e dedikuara
Grantet e pércakluara té donatoréve
Huamarrjet
Tiera
Gjithsej 5 ; p "
Daljet
Paga dhe moga 1,104,184 (52,692) 1,051,492
Mallra dhe shérbime 555,748 393,204 138,940 1,087,982
Shpenzime komunale 32,650 (13,295) (4,794) 14,561
Transfere dhe subvencione 4,200,000 4,200,000
Shpenzime kapitale 283,900 (138940 (81,060) 63,900
Kthimi | huamarrjeve -
Tjerat (depozitat e Subjekteve Politike -
Gjithsej 6,176,482 393,294 (13,295) 0 (138,546) 0 0 0 6,417,935

Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

Né fund té vitit me vendim té Qeverisé numér 09/50 té datés 21/12/2020 né emér t&€ kursimeve
buxhetore KQZ-sé né kategoriné e pagave i éshté shkurtuar buxheti né vleré prej -52,692.09 euro,
ne kategoriné ekonomike “Shpenzimet komunale” né vlere - 4,793.67 ne kategoriné ekonomike
“Shpenzimet kapitale” né vlere prej -81,060.00 euro. Nga projektet: Zhvillimi i aplikacionit Online
pér regjistrimin e votuesve ne shume prej 60,000.00 euro dhe Zhvillimi i Softuerit te Qendrés se
Numeérimit dhe Rezultateve ne shume prej 21,060.00 euro.

Shénimi 2 deri 12 Prezantim i ndryshimeve materiale

Pér dallim prej shénimeve 2 deri 12, kéto shénime pérdoren pér té sqaruar dallimin
material né kolonén D (neni 14) , domethéné dallimin material té realizimit té buxhetit.
SNKSP né bazé té parasé se gatshme kérkon té sqarohen dallimet materiale. Varésisht nga
madhésia e dallimit, nuk kané nevojé té ofrohen shpjegime pér té gjitha kategorité, andaj
mund té kérkohen ndryshime né sistemin e numérimit té shénimeve. Kur té sqarohen
dallimet e ndonjé kategorie t& ndarjes, duhet té jepet pérmbledhja e natyrés sé ndryshimit.
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Shénimi 2 Paga dhe rroga

2020
Gijithsej Buxheti 2019 2018
Pagesat GQ THV THD TH-AKP GPD KI FZHM Final Krahasi
Pérshkrimi €'000 €'000 €'000 €'000 €'000 €'000 €'000 €'000 €' m €'000 €000
Pagat neto pérmes listés sé pagave 877 877 877 100.00% 1,034 576
Pagesa per sindikaté -
Pagesa neto pér puné jashté orarit #
Puntétorét me kontraté (jo né listen e pagave) -
Tatimi ndaluar né té ardhura personale 74 74 74 100.00% 93 41
Kontributi pensional-punetori 50 50 50  100.00% 59 32
Kontributi pensional-punédhénési 50 50 50 100.00% 59 32
Paga dhe rroga 1,051 1,051 - - - e - 1051  100.00% 1245 682
Shpalos né detaje shénimet e pasqyruara né tabelé:

Me ligjin e Buxhetit t& Kosovés nr. 07/L -001 pér vitin 2020, KQZ-sé i éshté aprovuar buxheti né

kategoriné e pagave dhe rrogave né vleré prej 1,104,184 euro pér 86 zyrtaré.

Né fund té vitit me vendim t& Qeverisé numér 09/50 té datés 21/12/2020 né emér té kursimeve
buxhetore KQZ-s& né kategoriné e pagave i &shté shkurtuar buxheti né vleré prej -52,692.09 euro.
Pas kétij shkurtimi, né fund té vitit buxheti né kété kategori ishte 1,051,491.90 euro dhe i cili éshté

shpenzuar 100%.

Shénimi 3 Mallra dhe shérbime
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2020

Gjithsej Buxheti 2019 2018
L Pages GQ TTH T G K F Final
ekono Kraha
mik Pérshkrimi €'000 €'000 '0C'00'0C'0C'OCO _€'000  sim €'000 €'000
13130 Shpenzimet e udhétime zyrtre brenda vend - - 5 - 2 -

13132 Akomodimi udhe. zyrtare brenda vendi - - - -

13133 Shpenzimet tjera te udhetimit brenda vend 0 0 1 0.28
13140 Shpenzimet e udhétimit zyrtar jashté vendi 1 1 18 0.04 2 2
13141 Meditjet pér udhétime zyrtre jashté vendit 4 4 46 0.09 11 18
13142 Akomodimi udhétime zyrtre jashté vendit 0 0 23  0.01 12 4
13143 Shpenzime tjera udhétime zyrtre jashté ver 0 0 9 0.01 1 il
13310 Shpenzimet perinternet 6 6 8 0.78 6 5
13320 Shpenzimet e telefonisé& mobile 17 17 25 0.69 30 21
13330 Shpenzimet postare 0 0 5 0.00 7 0
13410 Shérbimete arsimittrajnimit 0 0 39 0.00 23 -
13450 Sherbime shtypje-jo marketing 1 1 1 0293 13 -
13460 Sherbime kontraktuese tjera 262 262 414 0.63 4,046 140
13480 Shpenzimet per Antarsim - - - 2 11
13490 Shpenzimete Varrimit 1 1 1 0.76
13501 Mobilje (me pak se 1000 euro) - - - 1 0
13502 Telefona (me pak se 1000 euro) - - - - -
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) 110 110 114 0.96 22 -
13504 Harduer pérteknologji informative (mé pal 0 0 35 0.01 3 -
13509 Paisje tjera (me pak se 1000 euro) 11 11 12 0.98 1 0
13610 Furnizim per zyre 30 30 91 0.33 640 4
13620 Furnizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrt: 1 1 3 046 3 2
13640 Furnizime pastrimi 2 2 3 0.96 1
13611 Furnizim me dokumente bllanko - - - -
13710 Vaj pervetura 1 1 1 099 - 1
13720 Nafte per ngrohje gendrore 1 1 1 0.95 - -
13770 Derivatet pergjenerator 0 0 1 0.17 1 -
13780 Derivatet per vetura 8 8 20 0.39 12 12
13810 Avans per Para te gatshme - - 1 - -
13820 Avanse perudhetim jashte vendi - - - =
13950 Sherbimet e regjistrimit te veturave 1 1 1 094 1 1
13951 Sherbimet e sigurimit te veturave 4 4 7 0.64 3 3
13952 Taksa komunale per vetura 0 0 0 o083 0 0
13953 Sigurimi i ndertesave dhe tjera - - - 3
14010 Mirémbajtja dhe riparimi i veturave 7 7 11 0.59 11 11
14020 Mirémbajtja dhe riparimi i ndertesave 1 1 5 023 11 0
14040 Mirémbajtja e Teknologjise informative 12 12 12 1.00 1 2
14050 Mirémbajtjae mobiljeve dhe paisjeve 1 1 3 049 0
14110 Pagesa e qiras per ndertesa 5 5 12 045 34 25
14510 Pagesa e tatimitné qira 1 1 2 029 3 2
14130 Pagesa e Qirase perpaisje 3 3 20 0.14 6 0
14210 Shpenzimet e marketingut-Reklama dhe kc 1 1 1 093 1 0
14230 Informimi publik 6 6 35 0.17 233 1
14140 Qiraja per makineri - - x :
14310 Drekat zyrtare 9 9 50 0.18 25 10
14410 *Shpenzime - vendimet e gjykatave 55 55 55 1.00 48 51

Shto kode sipas nevojes =

Malira dhe shérbime 564 564 - 1,088 52% 5,220 330
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Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

Buxheti né mallra dhe shérbime:

Buxheti i aprovuar i KQZ-sé me Ligjin e Buxhetit t& Kosovés nr. 07/L -001 pér mallra dhe shérbime
pér vitin 2020 ishte né vleré prej 555,748.00 euro. Né kuadér t& kétij buxheti, pérveg buxhetit
operacional i planifikuar né programin e Sekretariatit né vleré prej 311,279.00 euro, né programin
e Zgjedhjeve éshté planifikuar buxheti né vleré prej 244,469.00 euro.

Me shpallien e zgjedhjeve té jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Podujevés, pér
organizimin e tyre, Qeveria me Vendim né kategoriné e mallrave dhe shérbimeve i ndau KQZ-s¢
buxhet né vleré prej 393,474 euro. Qeveria e Republikés se Kosovés me vendim 07/38 te datés
30/10/2020 ka bere transferim e mjeteve ne Programin e Zgjedhjeve nga kategoria ekonomike “
Shpenzimet kapitale” ne kategoriné ekonomike “ Mallra dhe shérbime” ne shume prej 138,940.00
euro.

Sipas Ligjit t& buxhetit dhe vendimeve té& Qeverisé, buxheti né mallra dhe shérbime pér vitin 2020
éshté 1,087,982.00 euro.

Ne fund te kétij viti, pér mallrat dhe shérbimet nga té dy programet u shpenzuan né vleré prej
563,592.73 euro apo buxheti né kété kategori éshté shpenzuar 51.80%.

Shpenzimet pér menaxhim t&¢ COVID-19

Gjaté vitit 2020 shpenzimet pér mbrojtje nga pandemia COVID-19 ishin né shumé prej 6,541.16
euro. nga kjo shumé si obligim i pa paguar ka mbetur shuma prej 94.50 euro e cila njéheré &shté
raportuar edhe te obligimet e pa paguara.

Sipas programeve, né Sekretariat pér dezinfektim té zyrave dhe furnizim me dezinfektues jané
shpenzuar 541.92 euro. Ndérsa né programin e Zgjedhjeve pér furnizim me dezinfektues dhe
pajisje tjera pér procesin zgjedhor t¢ jashtézakonshém pér kryetar komune né Podujevé dhe
Mitrovicé té Veriut shpenzimet ishim né shumé prej 5,999.24 euro.

pér raportimin dhe shpalosjen e shpenzimeve lidhur me menaxhimin e pandemisé (covid-19

Gjaté vitit 2020 jané krijuar shpenzimet pér, nga kjo shumé si obligim i papaguar i vitit 2020 éshté
bartur né vitin 2021 shuma prej 94.50 euro, me arsyet e cekura tek shpalosjet e obligimet e
papaguara.

Shénimi 4 Shpenzime komunale

2020
Gjithsej Buxheti 2019 2018
Pagesat GQ THV THD AKP GPD K FZ Final Krahasi
Pérshkrimi €'000 €'000 €'000 €'000 €'000 €'000 '00:'000 €' m €'000 €'000

Rryma 10 10 1 1 8 19
Uji 0 0 il 161 0 0
Mbeturinat 0 0 0 4 0
Ngrohja Qendrore - - - - 0 0
Shpenzimet telefonike 3 3 3 1 4 4
Pagesa-vendimet gjqyqésore -
Shpenzime komunale 13 13 - - - - - - 15 92% 12 23

Shpalos né detaje shénimet né tabelé:
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Buxheti i shpenzimeve komunale:

Shpenzimet komunale pér vitin 2020, jané planifikuar né vleré prej 32,650 euro.

Me vendim té Qeverisé pér zgjedhjet né Podujevé u ndan 180 euro. Buxheti final né kété kategori
éshte 32,830.00 euro.

Me Ligjin pér Rishikim té buxhetit nr. 07/L-014 ndryshime jané béré vetém né kategoring e
shpenzimeve komunale ku buxheti &shté shkurtuar pér 13,475 euro.

Po ashtu né fund té vitit fiskal, me vendim té Qeverisé numér 09/50 té datés 21/12/2020, né emér
té¢ kursimeve buxhetore KQZ-sé né kategoriné ekonomike “Shpenzimet komunale” i éshté
zvogéluar buxheti né vleré prej - 4,793.67 euro.

Tani buxheti né kété kategori éshté 14,561.56 euro. Gjaté kétij viti jané shpenzuar 13,439.28euro
apo 92.29%.

Shénimi 5 Subvencione dhe transfere

2020
Gjithsej Buxheti 2019 2018
Pagesat GQ THV TH AKP GPD KI FZ Final Krahas
Pérshkrimi €' €'000 € '000€ "000€ '000 € '000 € '000 :'001 € '000 im €'000 €'000
Subvencione pér entitetet publik .
Subvencionet pér entitetet publi -
Subvencione pér entitetet jopubl -
Subvencione pér partité politike 4,177 4,177 4200 9946 4,064 4,191
Subvencione dhe transfere 4,177 4,177 - - - - - - 4200 9946 4,064 4,191

Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

Me ligjin e Buxhetit t& Kosovés nr. 07/L -001 pér vitin 2020, buxheti i aprovuar pér programin
Mbéshtetje e Subjekteve Politike (10400) ishte né shumé prej 4,200,000 euro. Gjaté vitit 2020, sipas
vendimeve té KQZ-sg, &shté transferuar buxheti né shumé prej 3,780,000 euro te subjektet
politike té cilat kané fituar ulése né Kuvend. Ndérsa 10% e buxhetit (420,000 euro) jané té ndaré
pér aktivitetet e grupeve parlamentare. Pér grupe parlamentare jané shpenzuar 397,306.64 euro.
Gjithsej nga buxheti i planifikuar(4,200,000 euro) né kategoriné subvencione dhe transfere pér
mbéshtetje té subjekteve politike, né vitin 2020 jané 4,177,306.64 euro apo shprehur né pérgindje
buxheti éshté shpenzuar 99.46% %.
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Shénimi 6 Shpenzime kapitale

2020
Gjithsej Buxheti 2019
Pagesat GQ TH THD AKP GP H FZH Final Krahasi
Pérshkrimi €'000 €'000 €'000 €'000 € "000E '00C '00(€ '000 €' m €'000

Blerja e llaptopve -
Softwer per regjistrim te votuesve jasl - -
Softwer per ndarjen e votuesve ne ver 8 7.6 23367 003 0
Softwer per QNR - - 135
Furnizim me serveré dhe pajisje pérgj 41 41 40,533 0 15
Shto kode sipas nevojes =
Shpenzime Kapitale 48 48 - - - - - 63,900 0 149

Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

KQZ-ja pér shpenzime kapitale kishte planifikuar 283,900.00 euro buxhet. Buxheti éshté planifikuar
né programin e Sekretariatit dhe programin e zgjedhjeve sipas projekteve:

§ 48,900.00 euro pér Furnizim me serveré dhe pajisje pércjellése,

. 60,000.00 euro pér Zhvillimi i aplikacionit online pér regjistrimin e votuesve jashté Kosovés,
. 160,000.00 euro pér Zhvillimi i softuerit t& Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve dhe

. 15,000.00 euro pér Zhvillim i aplikacionit pér ndarjen e votuesve pér vendvotime.

Nga katér projektet e planifikuara pér vitin 2020, jané realizuar kéto dy projekte:

e furnizimi me serveré dhe pajisje pércjellése né vleré prej 40,533 euro dhe

e Softueri pér ndarjen e votuesve pér vendvotime né vleré prej 7,600 euro
Vlera totale e investimeve kapitale té realizuara éshté 48,133 euro apo 16.9% e buxhetit té aprovuar
me Ligjin nr. 07/L-001.
Duke pasur parasysh se kishin pérfunduar té gjitha afatet pér zhvillim t&é procedurave té prokurimit
pér furnizim nga kategoria e shpenzimeve kapitale, si dhe bazuar né nenin 15 t& Ligjit nr. 07 /L-
001, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pér zgjedhjet e jashtézakonshme pér kryetar né komunén e
Mitrovicés sé Veriut i éshté drejtuar Ministris¢ sé Financave dhe Transfereve pér transfer té
buxhetit nga kapitalet né mallra dhe shérbime.
Sipas kérkesén sé KQZ-sé , Qeveria e Republikés se Kosovés me vendim 07/38 te datés 30/10/2020
ka béré transferin dhe ka alokuar buxhetin ne Programin e Zgjedhjeve nga kategoria ekonomike
Shpenzimet kapitale” ne kategoriné ekonomike “ Mallra dhe shérbime” né& shumé prej 138,940.00
euro.
Né fund té vitit me vendim t& Qeverisé numér 09/50 té datés 21/12/2020 né emér té kursimeve
buxhetore KQZ-sé né kategoriné ekonomike “Shpenzimet kapitale” éshté zvogéluar buxheti né
vlere prej -81,060.00 euro.
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Shénimi7 Tjera

Natyra e pagesés

20__

20 -1

20__-2

€ '000

€ '000

€'000

Depozita 1
Depozita 2
Depozita 3
Depozitat tjera

Gjithsej

Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

Ky shénim nuk i pérgjigjet aktiviteteve t&€ KQZ-sé.

Shénimi 8 Te hyrat tatimore

Shénim
Pérshkrimi e

20__

20__-1

20__-2

€ '000

€ '000

€ '000

% e totalit

20__

% e ndryshimit

nga 20_ -1

Té hyrat tatimore 1
Té hyrat tatimore 2
Té& hyrat tatimore 3
Té hyrat tatimore 4
Gjithsej

Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

%
%
%
%

%o
Yo
%
%

0

0%

%

Ky shénim nuk i pérgjigjet aktiviteteve t&€ KQZ-sé.

Shénimi 9 Té hyrat jo tatimore
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2020 2019 2018

Shénim
Pérshkrimi e €'000 €'000 € '000

Té hyrat nga regjistrimi i subjekteve politike 2 3 1
Te hyrat nga pjesmarrja ne Zgjedhje 0 19 26
Té hyrat nga dénimet-gjobat 1 7

Té hyrat nga dénimet-gjobat 2

Té& hyrat nga licencat 1

Té hyrat nga licencat 2

Té hyrat nga shitja e pasurisé dhe shérbimeve
Té hyrat nga inspektimi

Té hyrat nga interesi bankar

Té hyrat nga ndryshimet e pozicionit té kursit
Tarifa pér akreditim

Té hyrat nga pasuria

Pranimet tjera

Gjithsej 2 28 27

Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

Né periudhén raportuese janar- dhjetor 2020, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka realizuar té hyra
né shumé prej 2,400.00 euro. Me rastin e aplikimit pér regjistrim pér tri subjekte politike 2000 euro
dhe ne pjesémarrjen e zgjedhjeve te Jashtézakonshme pér Kryetar ne komunén e Mitrovicés se
Veriut pér dy subjekte politike ne shume prej 400 euro. te cilat jané bartur ne llogariné e te hyrave
te KQZ-se ne fund te vitit.

Pér shkak te transferim te cilét jané bere ne ditén e fundit te vitit me datén 31.01.2020, shuma prej
500 euro &shté transferuar nga banka ne Thesarin e Kosovés me datén 05.01.2021 prandaj kjo shume
éshté regjistruar ne llogariné Paraja ne Transit.

Shénimi 10 Té hyrat e dedikuara

20 20 -1 20__-2
Shénim % e totalit
Pérshkrimi e € '000 € '000 € '000 20__

Llojii té hyrés 1

Llojii té hyrés 2 %
Llojii té hyrés 3 %
Llojii té hyrés 4 Yo
Gjithsej 0 0 0 0%

Shpalos né detaje shénimet e pasqyruara né tabelé:

Ky shénim nuk i pérgjigjet aktiviteteve t&€ KQZ-sé.
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Shénimi 11 Grantet e pércaktuara té donatoréve

2020 2019 2018
Pérshkrimi € '000 € '000 €'000
Qeveria Italiane 9512 Emri i projektit 2 2 2
Emriidonatorit ~Numrii projektit Emri i projektit - # =
Emri i donatorit ~ Numri i projektit Emri i projektit - - -
Gjithsej 2 2 2

Shpalos né detaje_shénimet e pasqyruara né tabelé:

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nuk ka pranuar asnjé donacion né vitin 2020.

Té vetmin donacion té cilin e ka pranuar KQZ-ja éshté ai i vitit 2010 nga Qeveria Italiane né vleré prej
11,841 euro pér pérkrahje né procesin e Zgjedhjeve té Parakohshme t& Kuvendit té Kosovés. Pjesa mé e
madhe e mjeteve nga ky projekt jané realizuar né fillim t& vitit 2011.Nga mjetet e donacionit né vleré prej
11,841 euro jané shpenzuar 10,264 euro. Kané mbetur pa u realizuar edhe 1,576.65 euro té cilat mjete jané

né buxhetin e KQZ-sé.

Shénimi 12 Tjera

2020 2019
Natyra e pranimit € '000 € '000

2018

€'000

Pranimet tjera

Depozitat 1

Depozitat 2

Depozitat 3

Depozitat tjera 0 25

Gjithsej 0 25

Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

Té hyrat e tjera (depozitat) né vleré prej 400.00 euro jané realizuar nga depozitat e subjekteve
politike te cilat kané garuar né zgjedhjet e vitit 2020. Te cilat ne fund te vitit jané bartur ne
llogariné e te hyrave te KQZ-sé.
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Shenimi 13 Pagesa nga palét e treta

20 20_ -1 20 -2
Kategoria ekonomike € '000 € '000 € '000
Paga dhe rroga
Mallra dhe shérbime
Shpenzime komunale
Transfere dhe subvencione
Shpenzime kapitale
Gjithsej pagesat nga palét e treta 0 0 0
Shpalos tabelén né detaje si né tabelén né vijim aneks 1:
Ky shénim nuk i pérgjigjet aktiviteteve t& KQZ-s&.
Neni 16 Raport pér té arkétueshmet
Té arkétueshmet (zbatohet pér organizatat qé mbledhin té hyra)
_ Total 2020 2019 2018
Kodi i
ekonomik Pérshkrimi € €] €
50107 Gjobat e subjekteve politike 26,372 . 1,000 1,671 | 4,336
Gjithsej 26,372 1,000 1,671 4,336

Shpalos ne PF tabelén né detaje dhe sipas formatit si Aneks 1:

Gjaté vitit 2020 KQZ ka shqiptuar njé gjobé ne shume prej 1,000.00 euro me vendim nr. 505-2020.
Me gjithé até q&, nga viti 2014, pér shkak té vonesave t& dorézimit té raporteve vjetore, raporteve
té fushatave zgjedhore dhe azhurnimet vjetore me vendim té KQZ-sé jané shqiptuar gjoba pér

subjektet politike. Totali i gjobave té pa paguara &shté 26,372 euro.

Fage 21 nga 61



Data e léshimit Kodi Afatii
te fatures Numri i faturés ekonomik pagesés Furnitori Pérshkrimi 2020
Evropska
Stranka
Demokratske
Akcije Kosova-
2020 505/2020 50107 ESDAK Gjoba e pa paguar  1,000.00
Gjithsej 1,000.00
Né vitin 2020, gjoba e pa paguar né vleré prej 1,000 euro éshté éshté e shpalosur né tabelé.
Neni 17 Raport pér detyrimet (faturat) e papaguara
2020 2019 2018
Kategori
a
Ekonomi
ke  Kategoria ekonomike < 30 dité > 30 dité <30ditt  >30dite <30dite  >30dité <30 dité
11  Pagadhe moga
13 Mallra dhe shérbime 39,994.43 3,744.48 1410
14 Shpenzime komunale 1,173.08 2,469.63 1,224
20  Transfere dhe subvencione 24,727.11 86.8
30  Shpenzime kapitale
Gijithsej 65,894.62 0 6,214.11 0 0 2,720.80 0

Detyrimet e pa paguara pér vitin 2020 jané né shumé prej 65,894.62 euro prej té cilave mallra dhe
shérbime jané né vleré prej 39,994.43 euro, shpenzime komunale jané1,173.08 euro dhe subvencione
dhe transfere jané 24,727.11 euro.

Njé numér i caktuar i kuponéve té shpenzimeve té certifikuar nga KQZ-ja, né vleré totale prej
42,561.17 euro nuk kané arritur té procedohen né bankg, pérkatésisht jané refuzuar nga sistemi né
momentin e arritjes s& limitit minimal t& lejuar sipas legjislacionit né fuqi pér rregullén fiskale té
bilancit bankar té shfrytézueshém.

Né tabelén mé poshté jané té shpalosura kthimet sipas kuponit t& shpenzimit. Né detale kéto
kthime jané shpalosur né aneksin 2 né fund té kétij raporti.

Datae Nr. k.
Nr.icekut | kthimit Shuma shpenzimit OB
2150033 20210105 1,400.00 2020-376708 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHIJEVE
2150511 20210105 3,012.00 2020-377012 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150865 20210105 40.00 2020-377145 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150770 20210105 48.60 2020-377214 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHIJEVE
2150708 20210105 21.00 2020-377253 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150571 20210105 74.80 2020-377126 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHIEVE
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2150695 20210105 72.40 2020-377114 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150674 20210105 182.00 2020-377736 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150568 20210105 1,332.07 2020-376889 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150931 20210105 94.50 2020-377752 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150536 20210105 79.50 2020-377285 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150133 20210105 80.00 2020-377158 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150117 20210105 3,646.00 2020-376685 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150920 20210105 332.87 2020-376578 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150757 20210105 389.40 2020-377178 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150521 20210105 10.00 2020-377759 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150735 20210105 2,539.90 2020-377465 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150254 20210105 397.76 2020-376602 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150274 20210105 59.80 2020-377070 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150805 20210105 364.00 2020-377744 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150535 20210105 20.00 2020-377771 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150603 20210105 79.40 2020-377086 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150579 20210105 3,051.40 2020-376620 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150783 20210105 40.00 2020-377766 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150560 20210105 75.40 2020-377102 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150797 20210105 39.50 2020-377778 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150150 20210105 79.50 2020-376819 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150930 20210105 39.00 2020-377265 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2149977 20210105 | 19,751.28 2020-376436 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150436 20210105 54.00 2020-377035 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
2150174 20210105 5,155.09 2020-376544 KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE
Gjithsej: 42,561.17

Kufizimet e lartpérmendura vijné si pasojé e ndikimit negativ té pandemisé né té hyra si dhe
shpenzimet e ndodhura/paguara, qé kané béré qé presioni mbi likuiditetin té jeté i larté dhe pér
rrjedhojé té kufizohet né limitin e poshtém té bilancit t& shfrytézueshém.

sipas LMFPP, nj¢ shpenzim konsiderohet i ndodhur vetém kur mjetet dalin nga llogaria/BQK,
prandaj meqé pér kéto raste pagesa nuk ka dalé nga banka, edhe kuponi i shpenzimit konsiderohet
i anuluar, pasi ka pérfunduar viti fiskal. Kjo éshté e réndésishme pér procesin e
barazimit/rikonsilimit.

Sikur edhe obligimet tjera, kéto obligime t&¢ mbetura do té trajtohen dhe ri-procedohen nga né
pajtim me LMFPP dhe ligjit pér ndarjet buxhetore t& vitit 2021.

Shpalos ne PF tabelén né detaje dhe sipas formatit si Aneks

Sqarinm:
Pasi jané bartur shumé obligime t& pa paguara nga vitit 2020 dhe raporti éshté shumé i gjeré, Aneksi 2

éshté i paraqitur né fund té kétij raportit
Neni18 Detyrimet kontingjente
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Natyra e detyrimeve kontingjente Arsyeja pér detyrime Vlerae |Vlerae [Vlerae
vlerésuar|vlerésuarfvlerésuar
ose e ose e ose e
sakté sakté sakté
2020 2019 2018
Nr.898,/2015, i datés 07.12.2015 Nr. iléndés C- Kompensimin e pagés pér dy muaj, né cilésiné e 1,131 1,131 1,131
nr.988/2011 Gjykata Themelore né Prishtiné Auditorit té Brendshém-KQZ
Nr.1IL.C.NR.389/ 2014, i datés 28.10.2015 Kontesti nga viti Kompensimin e demit lidhur me Tenderin e 96,008 | 96,008 | 96,008
2014 Gjykata Themelore né Prishtiné Informimit Publik
Nr.1886/17 té datés 12,12.2017, pranuar né& KQZ mé Tejkalimi i kontratés: kompania OFICE PRINTY 5,758
datén 13.12.2015, Nr.2576/2017,Urdhri pér caktimin e KQZ-né e ka furnizuar me pako té trajnimit dhe
pérmbarimit t& Pérmbaruesit Privat,Valdrin Beka tonera. Sipas vlerésimit t& pérmbaruesit
pretendimet jané pér 11,101€
P.Nr.2826/2017 t& datés 14.12.2017, pranuar né KQZ mé Tejkalim i kontratés:-Kompania ART SHPK KQZ-
datén 18.12.2017, Nr.2608 /2017, Urdhri pér caktimin e né e ka furnizuar me material administrativ pér
pérmbarimit t& Pérmbaruesit Privat, Flamur Bogaj pakot e vendvotimeve pér Zgjedhjet Lokale 2017.
Nr.733,17 t& datés 21.12.2017, pranuar né KQZ mé datén Tejkalimi i kontratés:-"ALBUS" SHPK KQZ-né e 25,449
21.12.2015, Nr.2668/2017,Urdhri pér caktimin e ka Furnizuar me UV Sprej pér zgjedhjet lokale
pérmbarimit t& Pérmbaruesit Privat, Afet Mjeku 2017. éshté tejkaluar sasia dhe vlera e kontratés
pér 20,594.20 euro. Me shkresén e pérmbaruesit,
ashté vlerésuar 25,449 euro
Nr.5371 té datés 28.12.2017, P.nr.2997/2017, pranuar né Tejkalim i kontratés- Kompania BLENDI ka - 41,641 41,641
KQZ mé datén 28.12.2017, Nr.2723/2017 Urdhri pér Furnizuar KQZ me mall-material -Shtypja e
caktimin e pérmbarimit té Pérmbaruesit Privat, Flamur |Formave Zgjedhore pér zgjedhjet lokale 2017.
Bogaij, éshtd tejkaluar shuma dhe sasia
Furnizim me Bexha per Antaret e KVV, stafin teknik, Tejkalim i kontrates: Kompania DIGI PRINT
Vézhgues -zgjedhjet Lokale Rundi i dyté SHPK KQZ-né e ka furnizuar me bexha pér
Zgjedhjet lokale 2017. Shuma dhe sasia e
tejkaluar 8shté vlerésuar 25,132.26 euro.
Furnizim me UV llampa per zgjedhjet Lokale Rundi i Tejkalim i kontrates:Euro Printy KQZ-né ka 11,220 11,220 11,220
dyte furnizuar me UV llampa pér Zgjedhjet lokale
2017. tejkalimi i vlerés né kontraté.
Furnizim me Bateri per Zgjedhjet Lokale Rundi i Dyte Tejkalim i kontrates: kompania ORBICO SHPK 8,256
KQZ-né e ka furnizuar me bateri pér Zgjrdhjet
lokale raundi i dyté. éshté tejkaluar vlera né
kontraté
Nr.556-2018, i datés 11.07.2018 Nr. I 1éndés né Gjykatén Pretendim pér kompensimin e demit-Lidhur me 12,078 12,078 31,000
Themelore né Prishtiné II.Ek.nr.509/2017 aktivitetin e prokurimit me titull ” Furnizimi me
material administrativ pér pakot e vendvotimeve
pér zgjedhjet lokale 2017”, me nr.
Nr.1717/2017 e datés 18.09.2017NTSH “Besi” rr. Lidhja e [“Mirémbajtja dhe servisimi i automjeteve té 10,000
Prizrenit, nr.23 Prishting,(né vazhdim “ Ofrues i Sekretariatit t&8 KQZ-s¢”, té lidhur me daté
shérbimeve”). 06.06.2014 deri mé 06.06.2019, me nr. t&é
Prokurimit KQZ 320/16/006/221
Nr.1717/2017 e datés 18.09.2017NTSH “Besi” rr. Lidhja e [“Mirémbajtja dhe servisimi i automjeteve té 2,015 2,015
Prizrenit, nr.23 Prishting,(né vazhdim “Ofrues i Sekretariatit t&8 KQZ-s&”, té lidhur me daté
shérbimeve”). 06.06.2014 deri mé 06.06.2019, me nr. té
Prokurimit KQZ 320/16/006/221
Aktvendimin e Gjykatés Themelore né Prishting, komenzimi dhe harmonizimi I pageses pwr znj. 55,000 55,000
Departamenti i Pérgjithshém C.nr.1511 /2019, padités, Miradije Mavriqi, ish drejtoreshw e ZRCSP nw
znj. Miradije Mavriqi. KQZ.
Mé datén 02.07.2019, KQZ-ja e ka kthyer pérgjigjen né
padiné e paditéses, znj. Miradije Mavriqi, ku edhe e ka
kundérshtuar né térési padiné e paditéses.
SKQZ, pér shkak té natyrés sé 1éndés duke u bazuar né
Ligjin Nr. 04/L-157 pér Avokaturén Shtetérore, zyra e
Avokatit t& Pérgjithshém Shtetéror ka kérkuar nga kjo
zyre qé ta pérfaqésoj né procesin gjyqgésor pér léndén
Civile C.nr.1511/2019 . Kérkesa pér pérfaqésim éshté
pranuar nga Avokaturén Shtetérore dhe seanca e paré
sshté mbajt me dt.11.12.2019, ora 10:00
Total 177,452 | 219,093 | 214,705
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Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

Té gjitha detyrimet kontingjente t& KQZ-sé né bazé té shénimeve dhe té pretendimeve t& operatoreve
ekonomik né fund té vitit 2020 vlerésohen t& jené né shumé prej 177,451.57 euro.

Né shkurt té kétij viti, sipas Urdhrit pér transfer té pérmbaruesit P.nr. 2997/17 t& datés 13.01.2020,
Departamenti i Thesarit ka béré ekzekutimin e obligimit né vleré prej 41, 641 euro per Kompaniné BLENDL
Kjo kompani né vitin 2017 kishte furnizuar KQZ me mall-material -Shtypja e Formave Zgjedhore pér
zgjedhjet lokale 2017. Pasi éshté tejkaluar shuma dhe sasia ka qené e pa mundur gé pagesa té ekzekutohet.
Kompania ka fituar kontestin dhe sshté ekzekutuar pagesa nga buxheti i KQZ-sé né vleré totale 50,475.36
euro dhe até:

. Borxh kryesor né vleré 41,640.69 euro,

. Kamata ligjore 7,027.56 euro,

. Taksa pérmbarimore pér administrim t& léndés 126.26 euro
§ Shpenzime té procedurés pérmbarimore 1,530.10 euro

. Ekspertiza financiare 150.00 euro

. Komision bankar 0.75 euro

Neni19 Raport pér pasuriné jo financiare

Neni 19.3.1 Pasurité kapitale (me vleré mbi 1000 Euro)

Klasifikimi i pasurive 2020 2019

2018

Ndértesat
Toka

Pajisjet
Infrastruktura
Makineria
Automjetet

Tjera 264,906.89 315,239.93 223,012.00

Gjithsej 264,906.9 315,239.9 223,012.0

Pasuria kapitale e KQZ-sé (mbi 1,000.00 euro)éshté e regjistruar né sistemin e SIMFK:
Sipas SIMFK, pas kalkulimit t& amortizimit, vlera né libér kontabél e pasurisé
kapitale (mbi 1,000 Euro) e KQZ-s& pér vitin 2020 éshté 264,906.89 euro.

Neni 19.3.2 Pasurité jo kapitale (me vleré nén 1,000 Euro)
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Klasifikimi i pasurive 2020 2019 2018

Pajisjet dhe mobiljet 791,949.85 347,983.62 341,963.03
Gjithsej 791,949.85 347,983.62 341,963.03

Shpalos ne PE tabelén né detaje né vijim si Aneks 3:

Sipas raportit nga E-Pasuris¢, t& datés 27.01.2021 pasuria e KQZ-s€ nén 1,000.00
euro ishte né vleré prej 791,949.85 euro.

Vlera mé e madhe né sistem se sa vlera reale nga ekzaminimi i raportit nga rezultuar
pér shkak té mos llogaritjes sé vlerésimit nga sistemi i e-pasurisé i menaxhuar nga
MPB.

Vlera faktike vlerésojmé té jeté shumé mé e ulté se sa kjo e dhéné né raport.
Pérpjekjet tona kané gené té vazhdueshme dhe té dokumentuara pér rregullimin e
zhvlerésimit vjetor. Por ky sistem duke gené jashté menaxhimit ton&, ne nuk kemi
mundur t& ndérmarrim veprime té korrigjimit dhe konstatimit t&3 vlerés reale té
pasurive jo financiare nén 1000,00 euro.

Neni 19.3.3 Stoget

Klasifikimi i pasurive 2020 2019 2018
Stoget 12,826.73 3,596.56 5,112.53
Gjithsej 12,826.73 3,596.56 5,112.53

Stoget e KQZ-sé pér vitin 2020 kryesisht kané t& bé&jné me materiale administrative t& cilat gjinden
né depo. Vlera e tyre éshté né shumé prej 12,826.73 euro.

Neni20 Raport pér avancet e pa arsyetuara
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Data e léshimit ID e furnitorit te Zyrtarit  NriCPO Qéllimi

Gjithse]
Ky shénim nuk i pérgjigjet aktiviteteve t& KQZ-sé pasi nuk ka avance t€ pa arsyetuara, té
hapura apo té bartura nga vitet tjera.

Shpalos me poshté né detaje shénimet nga tabela:

- shpalosje e avanceve te hapura ose te bartura nga viti paraprak, se bashku me arsyen e mos-
mbylljes

- shpalos veprimet e ndérmarra per mbylljen e tyre, pérfshiré ndalesén ne page apo inicimin e
procedurave ligjore pér kthimin e tyre

Neni2l1 Raport pér t€ hyrat vetanake t& pashpenzuara

Pérshkrimi 20_ 20_-1 20_-2
Té hyrat vetanake t& bartura nga vitii kaluar
Té hyrat vetanake té pranuara né kété vit

Totali né dispozicion pér ndarje né vitin aktual - -
Shuma e shpenzuar né vitin aktual

Shuma e mbetur pér bartje - -

Ky shénim nuk i pérgjigjet aktiviteteve té KQZ-sé.

Fage 27 nga 61



Neni 22 Raport pér bilancet e pashpenzuara té Fondit Zhvillimor né

Pérshkrimi 2020 2019 2018

Té hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar 39,800

Té hyrat vetanake té pranuara né kété vit 400 24,800

Totali né dispozicion pér ndarje né vitin aktual 400 24,800 39,800

Shuma e shpenzuar né vitin aktual (400) (24,800) (39,800)

Shuma e mbetur pér bartje - - B

Mirébesim
Shpalosje e informatave:
Mjetet e fondit te mirébesimit ne vitin 2020 jané ne shume prej 400,00 euro, té cilat jané
deponuar nga Subjektet Politike pér Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kryetar ne
Komunén e Mitrovicés se Veriut te mbajtura me 29/11/2020. Shuma e cila &shté deponuar
jané bartur ne llogari te te hyrave.

Neni 23 Raport pér té hyrat e dedikuara

Pérshkrimi 20__
Té hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

Té hyrat e dedikuara t& pranuara né kété vit

Totali né dispozicion pér ndarje né& vitin aktual =
Shuma e shpenzuar né vitin aktual

Ky shénim nuk i pérgjigjet aktiviteteve t&€ KQZ-.

Neni 24 Raport pér fondet e donatoréve té pashpenzuara

Pérshkrimi 20207 2019”7 2018
Grantet e pércaktuara té donatoréve té bartura nga 1,577 1,577 1,577
Grantet e pércaktuara té donatoréve té pranuara né€ kété vit

Totali né dispozicion pér ndarje né vitin aktual 1,577 1,577 1,577

Shuma e shpenzuar né vitin aktual
Shuma e mbetur pér bartje 1,577 1,577 1,577
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Shpalosje e informatave:

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve qé nga viti 2010 nuk ka pasur grante dhe as ndihma.
Megjithaté mjetet né vleré prej 1,576.65, apo afro 2,000.00 euro t& paragqitur né tabelé kané
té b&jné me mijetet e pashfrytézuara dhe t& mbetura nga donacioni qé Qeveria italiane i ka
ndaré KQZ-sé.

Né vitin 2010, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nga Qeveria Italiane ka pranuar donacionin
né vleré prej 11,841€ pér pérkrahje né procesin e Zgjedhjeve t& Parakohshme te Kuvendit te
Kosovés. Nga mjetet e donacionit jané shpenzuar 10,264 euro dhe kané mbetur pa u

realizuar edhe 1,576.65 € té cilat jané né buxhetin e KQZ-sé.

Neni 25 Raport pér numrin e punétoréve sipas listés sé pagave

Nr i punétoréve né| Nr aktual i punétoréve né [ Nr aktual i punétoréve né| Nr aktual i punétoréve né
Departamenti Ligjin e buxhetit fund te 2020 fund te 2019 fund & 2018
Meorart€ | Meorarté | Meorarté | Meorarté | Meorarté | Me orar té
ploté shkurtuar ploté shkurtuar ploté shkurtuar
KQZ 11 11 10 11
Zyra e KE 14 12 10 8
DAP 10 10 12 12
DOZ 5 3 5 5
DTI 3 3 3 4
DKT 38 37 35 33
DCL 1 1 2 2
ZRPPC 4 4 3 2
Gjithsejt 86 81 80 76

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me Ligjin nr. 01/L-001 pér vitin 2020 ka t& aprovuar staf
prej 86 zyrtaréve nga té cilét 11 jané anétaré t& KQZ-sé ndérsa 75 jané shérbyes civil.
Né bazé t¢ regjistrit t& pagave, né vitin 2020 KQZ kishte t& punésuar 81 zyrtaré sipas
strukturés té prezantuar né tabelén mé larts.

Neni 26 Raport pér numrin e t& punésuarve jashté listés sé pagave
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Nr aktual i punétoréve né

Nr aktual i punétoréve

Nr aktual i punétoréve

Departamenti fund té 20___ né fund té 20__ -1 né fund té 20__ -2
Me orar té Me orar té Me orar té | Me orar té | Me orar té | Me orar té
ploté shkurtuar ploté shkurtuar ploté shkurtuar

Departamenti 1

Departamenti 2

Departament 3

Gjithsej

Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohézgjatjen, qéllimin dhe listén e personave te

angazhuar.

Ky shénim nuk i pérgjigjet aktiviteteve t& KQZ-sé.

Neni 27 Raport pér numrin e té punésuarve me kontrate pér shérbime te

vecanta
Nr aktual i punétoréve né|Nr aktual i punétoréve né[Nr aktual i punétoréve né
Departamenti fund t&€ 31.12.2020 fund té 2019 fund té 2018
KQZ
Zyra e KE 3
DAP 16 77 15
DOZ 11 185
DTI 2 13
DCL 2 8
PROKURIM 1 3
DKT 5 21
QNR 26 133
ZRPPC 8 38
KKZ+Trajner 35 634
Gjithsejt 106 1115 15

Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohézgjatjen, qéllimin dhe listén e pérsonave te

angazhuar.

Né vitin 2020 me kontraté pér shérbime té vecanta , KQZ-ja ka pasur t& angazhuar 106 zyrtaré, te
cilét kané gené té angazhuar pér procesin e zgjedhjeve té jashtézakonshme pér kryetar né komunén
e Podujevés dhe Mitrovicés sé Veriut.
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Neni 28

Raport pér gjendjen/zbatimin e rekomandimeve té Zyrés Kombétare
té Auditimit pér vitin financiar té pérfunduar mé 31 dhjetor 2019

Nr | Rekomandimi Veprimi i Afati i Statusi aktual i Vlerésimi
ndérmarré Zbatimit | rekomandimit i rrezikut
1 | L.1.1. Kryetarja e | 1.1.1.1. Hartimi i 31 tetor Pér zgjedhjet e
KQZ-sé¢ duhet té& | Pérshkrimeve te 2020 Jashtézakonshme
siguroj se pér | Punés pér Pozitat Jo- pér Kryetar né
angazhimin e stafit | Permanente Komunén e

pér shérbime té

vecanta jané
zhvilluar

procedura té
thjeshta t&

pérzgjedhjes  sé
tyre, né ményré

qé procesi t€ jeté
transparent dhe té
kené mundési té
aplikojné t& gjithé
ata qé

1 plotésojné
kriteret.

(Marréveshje pér
Shérbime t& Vecanta
- MShV),
organogramit dhe
hartimi i ‘Procedurés
pér rekrutimin e
MShV-ve’

1.1.1.2. Shpallja e
konkursit pér pozitat
MShV

1.1.1.3. Formimi i
komisioneve pér
pérzgjedhje té stafit

1.1.1.4. Raportimi
nga procesi i

Podujevés té
planifikuara pér 15
Mars 2020 jané
zbatuar hapat nga 1
deri ne 4
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pérzgjedhjes sé stafit
pér MShV

1.1.1.5. Vlerésimi i
performamncés sé

MShV-ve
2.1.1 Kryetarjae | 2.1.1.1.1.Hartimi dhe | 01 janar- Ky rekomandim
KQZ-sé duhet t¢ | Aprovimi i projektit, | 31 dhjetor | gshté duke u
sigurojé se nga propozuesi i (ne zbatuar si né
shpenzimet projektit, t& keté té& vazhdimési planifikim ashtu
realizohen komfor | bashkangjitur planin edhe né zotim
kategorive financiar té dhe shpenzim t&
ekonomike specifikuar me kosto P
adekuate, pér té té shérbimeve dhe PRELSANE.
mundésuar furnizimeve.
raportimin e drejté | 2.1.1.2. Gjate
té tyre procesit te aprovimit
né PFV sipas dhe shpenzimit te
standardeve té lendet te kené te
kontabilitetit té bashkélidhur te gjitha
sektorit publik né | dokumentet e
pérputhje me nevojshme, si dhe te
planin kontabgl. shqyrtohen

ne detaje furnizimet/

shérbimet e kryera

duke i krahasuar me

planin kontabél.

2:.1.1.3.Para

aprovimit te zotimeve

se bashku te vendoset

edhe lista e ofertés

pérfituese e

shérbimit/furnizimit
3.1.1. Kryetarjae | 3.1.1.1.Formimi i Korrik
KQZ-sé duhet t¢ | Komisionit pér dhjetor Komisioni pér
forcojé kontrollet | Inventarizim 2020 inventarizim ka

né menaxhimin e
pasuris€, duke
siguruar se né
sistemin e-pasuria
€shté béré
zhvler&simi i sakté
1 pasurisé. Po

3.1.1.2.Harmonizimi
1 gjendjes kontabél
me gjendjen reale
3.1.1.3. Formimi i
Komisionit pér
Rivlerésim te
Pasurive jo-
Financiare

béré regjistrimin
e pasurisé.

Pastaj Komisioni
pér vlerésim ka
béré vlerésimin e
pasurisé
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ashtu raporti i
inventarizimit
duhet té
krahasohet me
gjendjen e
regjistrave té
pasurisé dhe
pérveg
inventarizimit
ZKA duhet t&
formoj edhe
komisionin pér
vlerésim té&
pasurive né
ményré gé té
béjné vlerésimin e
drejté dhe t& ploté
té

tyre.

3.2.1. Kryetarja e
KQZ-sé duhet t&
rishikoj shkaqet e
mosrespektimit t&
UA nr.4/2015 dhe
té siguroj qé té
gjithé
shfrytézuesit e
automjeteve
zyrtare t€ ju
pérmbahen
udhézimeve né
plotésimin e
formularéve dhe
fletudhétimeve pér
¢do udhétim

3.1.1.4. Formim i
Komisionit pér
Tjetérsim té Pasurisé

3.2.1.1. Hartimi i nj&
Udhézuesi pér UA
nr.4/2015

3.2.1.2. Mbajtja e njé
prezantimi / trajnimi
pér secilin
shfrytézues té
automjeteve zyrtare
3.2.1.3. Pérfshirja e
njé klauzole né
formularin e Pranim -
Dorézimit té
automjetit qé&
shfrytézuesi i ka
kuptuar obligimet qé
rrjedhin nga UA
nr.4/2015

Ky aktivitet éshté
né proces e sipér.

4.1.1.Kryetarjae
KQZ-s& duhet ta
themeloj Komitetin e
Auditimit né ményré
gé puna e NjAB-sé&
t€ monitorohet dhe té
jeté e pavarur dhe
efektive pérmes
zbatimit t&
rekomandimeve

4.1.1.1. KQZ merr
vendim pér
themelimin e
Komitetit te
Auditimit

4.1.1.2. Plotésimi 1
Komitetit me anétaré
té jashtém

31.12.2020

Komiteti i
auditimit éshté
themeluar nga
KQZ-ja por nuk
éshté funksional.
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4.1.1.3. Hartimi i
Statutit t&¢ Komitetit
dhe KQZ miraton
Statutin

4.1.1.4.
Funksionalizimi i
Komitetit té
Auditimit

Shpalos né detaje shénimet né tabelé:

- shpalos rekomandimet e bartura nga viti paraprak dhe te pazbatuara, pérpjekjet e
béra dhe rezultatet
- shpalos nivelin e zbatimit te rekomandimeve te auditimit te brendshém te OB

Aneksi 2

Obligimet e pa paguara né vitin 2020

MEVE | Dhjetor/2020

lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né

Data 5 Afati
NEdfgod | i | Fumnit
© | fature | . MR Pérshkrimi Arsyeja e mos pagesés | Shuma
prani " iek. | page ri €
mit sés
23/1 | MFA |[1346 |30 TRUSTI | 32020430 Shérbime Shpenzimet jané 81.68
2/20 | KP802 |0 dit¢ | PENSI [ kontraktuese tjera- refuzuar nga sistemi
20 38363 ONALI | pagese e Kontributeve | né momentin e arritjes
08R KURSI | pensioneve pér sé limitit minimal t&
MEVE | zyrtaren e pérkohshme | lejuar mbi likuiditetin
pér muajin sipas legjislacionit né
Dhjetor/2020 fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 | MFA |[2111 |30 TRUSTI | 32020043 Subvencione | Shpenzimet jané 55.88
2/20 | KP802 [0 dité | PENSI [GP SL -pagese e refuzuar nga sistemi
20 38363 ONALT | Kontributeve né momentin e arritjes
08R KURSI | pensioneve pér muajin | sé limitit minimal té
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fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit

bankar té
shfrytézueshém
23/1 | MFA | 2111 |30 TRUSTI | 32020176 Subvencione | Shpenzimet jané 896.94
2/20 | KP802 |0 dit¢ | PENSI | GP VV -pagese e refuzuar nga sistemi
20 38363 ONALI | Kontributeve né momentin e arritjes
08R KURSI | pensioneve pér muajin | sé limitit minimal té
MEVE | Dhjetor/2020 lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 | MFA | 2111 |30 TRUSTT | 32020088 Subvencione | Shpenzimet jané 38.66
2/20 | KP802 (0 dit¢ | PENSI | GP AAK -pagese e refuzuar nga sistemi
20 38363 ONAL I | Kontributeve né momentin e arritjes
08R KURSI | pensioneve pér muajin | sé limitit minimal té
MEVE | Dhjetor/2020 lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 | MFA | 2111 | 30 TRUSTT | 32020083 Subvencione | Shpenzimet jané 2,102.6
2/20 | KP802 |0 dit¢ | PENSI | GP PDK -pagese e refuzuar nga sistemi 2
20 38363 ONALT | Kontributeve né momentin e arritjes
08R KURSI | pensioneve pér muajin | sé limitit minimal té
MEVE | Dhjetor/2020 lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 | MFA (2111 |30 TRUSTT | 32020258 Subvencione | Shpenzimet jané 1,465.5
2/20 | KP802 |0 dit¢ | PENSI |GP LDK Kontribute ne | refuzuar nga sistemi | 8
20 38363 ONALI | pagesa pér muajin né momentin e arritjes
08R KURSI | dhjetor/2020 sé limitit minimal té
MEVE lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale t& bilancit
bankar té
shfrytézueshém
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23/1 | MFA |[1346 |30 TRUSTTI | 32020028 Shérbime Shpenzimet jané 15,109.
2/20 | KP802 |0 dit¢ [ PENSI | kontraktuese tjera- refuzuar nga sistemi 92
20 38363 ONALT | Pagesa e kontributeve | né momentin e arritjes
08R KURSI [ ne paga pér stafin e sé limitit minimal té
MEVE [ pérkohshem pér lejuar mbi likuiditetin
proces zgjedhor pér sipas legjislacionit né
muajin Dhjetor/2020 | fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
22/1 [ 03-20- | 1423 | 30 TRIGG | 32020060 Shpenzimet | Shpenzimet jané 1,400.0
2/20 [KQZ |0 dit¢ | ERLLC | pér informim Publik refuzuar nga sistemi 0
20 né momentin e arritjes
sé limitit minimal té&
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
22/1 |04-20- | 1423 | 30 TRIGG | 32020051 Shpenzime Shpenzimet jané 3,646.0
2/20 |KQZ |0 dit¢ | ER LLC | pér informim publik refuzuar nga sistemi 0
20 pér zgjedhje te né momentin e arritjes
jashtézakonshme ne s& limitit minimal té
Mitrovicén e Veriut lejuar mbi likuiditetin
dhe Podujeve sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
21/1 79718 | 1431 | 30 HOME | 32020408 Drek Zyrtare | Shpenzimet jané 80
2/20 0 dit¢ |PLUS | péranétarin e KQZ-sé | refuzuar nga sistemi
20 SHPK [S. Hamiti te datés né momentin e arritjes

28.11.2020

s€ limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
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21/1 [ 2478 | 1431 |30 ESMER | 32020438 Dreke Shpenzimet jané 79.5
2/20 0 dit¢ | SMAILI | Zyrtare pér anétarin e | refuzuar nga sistemi
20 BI KQZ-sé C. Kurtishi te | né momentin e arritjes
datés 14.12.2020 sé limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar t&é
shfrytézueshém
23/1 | MFA2 | 1346 | 30 ADMI | 32020027 Shérbime Shpenzimet jané 1,944.5
2/20 | E8023 |0 dit¢ | NISTR | kontraktuese tjera- refuzuar nga sistemi ¥
20 83630 ATA Pagesa e tatimeve pér | né momentin e arritjes
7] TATIM | stafin e pérkohshém sé limitit minimal t&
OREE | pér proces zgjedhor lejuar mbi likuiditetin
KOSOV | pér muajin sipas legjislacionit né
ES Dhjetor /2020 fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 | MFA2 | 2111 | 30 ADMI | 32020082 Subvencione | Shpenzimet jané 1,620.0
2/20 | E8023 |0 dit¢ | NISTR | GP PDK -pagese e refuzuar nga sistemi | 8
20 83630 ATA tatimit né paga pér né momentin e arritjes
7] TATIM | muajin Dhjetor/2020 sé limitit minimal t&
ORE E lejuar mbi likuiditetin
KOSOV sipas legjislacionit né
ES fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar t&é
shfrytézueshém
23/1 | MFA2 | 2111 | 30 ADMI | 32020041 Subvencione | Shpenzimet jané 30.89
2/20 | E8023 (0 dit¢ | NISTR | GP SL -pagesee refuzuar nga sistemi
20 83630 ATA tatimit né paga pér né momentin e arritjes
7] TATIM | muajin Dhjetor/2020 | sé limitit minimal té&
ORE E lejuar mbi likuiditetin
KOOSOV sipas legjislacionit né
ES fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
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23/1 | MFA2 | 2111 | 30 ADMI [ 32020087 Subvencione | Shpenzimet jané 16.18
2/20 | E8023 |0 dit¢ | NISTR |GP AAK -pagese e refuzuar nga sistemi
20 83630 ATA tatimit né paga pér né momentin e arritjes
7] TATIM | muajin Dhjetor/2020 | sé limitit minimal t&
OREE lejuar mbi likuiditetin
KOsOv sipas legjislacionit né
ES fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 | MFA2 | 2111 | 30 ADMI | 32020175 Subvencione | Shpenzimet jané 520.86
2/20 | E8023 (0 dit¢ | NISTR | GP VV-pagese e refuzuar nga sistemi
20 83630 ATA tatimit né paga pér né momentin e arritjes
7] TATIM | muajin Dhjetor/2020 | sé& limitit minimal t&
ORE E lejuar mbi likuiditetin
KOSOv sipas legjislacionit né
ES fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 | MFA2 | 1346 | 30 ADMI [ 32020431 Shérbime Shpenzimet jané 55.39
2/20 |E8023 |0 dité | NISTR | kontraktuese tjera- refuzuar nga sistemi
20 83630 ATA pagesé e tatimeve né né momentin e arritjes
7] TATIM | paga pér zyrtaren e s€ limitit minimal t&
OREE | pérkohshme pér lejuar mbi likuiditetin
KOSOV | muajin Dhjetor/2020 | sipas legjislacionit né
ES fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 | MFA2 | 2111 | 30 ADMI | 32020257 Subvencione | Shpenzimet jané 967.12
2/20 | E8023 |0 dit¢ | NISTR |[GP LDK tatime ne refuzuar nga sistemi
20 83630 ATA pagesa pér muajin né momentin e arritjes
7] TATIM | dhjetor/2020 sé limitit minimal té
OREE lejuar mbi likuiditetin
KOOSOV sipas legjislacionit né
ES fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
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24/1 |STA1 |[1346 |30 VERA | 32020034 Shérbime Shpenzimet jané 397.76
2/20 |223 0 dit¢ | DULA | kontraktuese tjera- refuzuar nga sistemi
20 pagesa e stafit jo né momentin e arritjes
permanent pér sé limitit minimal t&
zgjedhjet e lejuar mbi likuiditetin
jashtézakonshme pér | sipas legjislacionit né
KK Podujevé dhe fuqi pér rregullén
Mitrovicé e Veriut fiskale té bilancit
bankar t&é
shfrytézueshém
21/1 | 79722 | 1431 | 30 HOME | 32020410 Dreke Shpenzimet jané 59.8
2/20 0 dit¢ | PLUS | Zyrtare pér anétarine |refuzuar nga sistemi
20 SHPK [ KQZ-sé L. Selmanajte | né momentin e arritjes
datés 30.11.2020 sé limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
22/1 | MFA2 | 1451 | 30 ADMI | 32020032 Pagés e Shpenzimet jané 54
2/20 (P8023 |0 dit¢ | NISTR | tatimit ne gira pér refuzuar nga sistemi
20 82994 ATA muajin 12/2020 né momentin e arritjes
7G TATIM sé limitit minimal té
ORE E lejuar mbi likuiditetin
KOSOV sipas legjislacionit né
ES fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 |[1.5061 | 1332 | 30 TELEK | 32020022 Shpenzimet e | Shpenzimet jané 24
2/20 | 7E+11 |0 dit¢ [OMII | telefonisé mobile pér | refuzuar nga sistemi
20 KOSOV | menaxher te KVV pér | né momentin e arritjes
ES SHA | Mitrovicén e veriut sé limitit minimal té
dhe Podujevé lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
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23/1 |1.5061 | 1332 | 30 TELEK | 32020425 Shpenzimet e | Shpenzimet jané 1,444.0
2/20 |7E+11 |0 dit¢ |[OMII | telefonisé mobile pér | refuzuar nga sistemi 0
20 KOSOV | muajin dhjetor né momentin e arritjes
ES SHA sé limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar t&
shfrytézueshém
23/1 |1.5061 | 1332 | 30 TELEK | 32020021 Shpenzimet e | Shpenzimet jané 72
2/20 |7E+11 |0 dit¢ |[OMII | telefonisé mobile refuzuar nga sistemi
20 KOSOV | mbushje pér menaxher | né momentin e arritjes
ESSHA | te KVV pér Mitrovicén | sé limitit minimal t&
e veriut dhe Podujevé | lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 [1.5061 | 1332 |30 TELEK | 32020424 Shpenzimet e | Shpenzimet jané 1,472.0
2/20 |7E+11 (0 dit¢ |OMII | telefonisé mobile pér | refuzuar nga sistemi 0
20 KOSOV | muajin néntor 2020 né momentin e arritjes
ES SHA sé€ limitit minimal t&
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
25/1 | 1635 |1431 |30 GRESA | 32020455 Dreka Shpenzimet jané 10
2/20 0 dit¢ | LOUN | zyrtare pér KE-nee refuzuar nga sistemi
20 GE SKQZ-se te datés né momentin e arritjes
RESTA |18.12.2020 sé limitit minimal té
URAN lejuar mbi likuiditetin
T SHPK sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
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25/1 | 461 1431 | 30 GRESA | 32020454 Dreka Shpenzimet jané 20
2/20 0 dit¢ [LOUN | zyrtare pér Kryetaren e | refuzuar nga sistemi
20 GE KQZ-se te datés né momentin e arritjes
RESTA |18.12.2020 sé limitit minimal t&
URAN lejuar mbi likuiditetin
T SHPK sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
21/1 | 1447 | 1431 |30 GRESA | 32020413 Drek Zyrtare | Shpenzimet jané 79.5
2/20 0 dit¢ |LOUN | pér anétarin e KQZ-sé | refuzuar nga sistemi
20 GE E. Vishi te datés né momentin e arritjes
RESTA | 30.10.2020 sé limitit minimal t&
URAN lejuar mbi likuiditetin
T SHPK sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar t&
shfrytézueshém
22/1 | 79733 | 1431 | 30 HOME | 32020443 Dreka Shpenzimet jané 75.4
2/20 0 dit¢ |PLUS | zyrtare péranétarine | refuzuar nga sistemi
20 SHPK | KQZ-sé z. Elshani té& né momentin e arritjes
datés 19.12.2020 sé limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
25/1 [ 1.9062 [ 1331 | 30 TELEK | 32020451 Shpenzimet | Shpenzimet jané 491.65
2/20 |5E+11 (0 dit¢ [OMII | internetit pér muajin refuzuar nga sistemi
20 KOSOV | dhjetor né momentin e arritjes
ES SHA sé limitit minimal té

lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
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25/1
2/20
20

1.9062
S5E+11

1551

30
dite

TELEK
OMI I
KOOSOV
ES SHA

32020435 Shpenzimet
pér internet - pér
muajin Néntor/2020

Shpenzimet jané
refuzuar nga sistemi
né momentin e arritjes
sé limitit minimal t&
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
tuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém

491.65

25/1
2/20
20

1.9062
5E+11

1331

30
dité

TELEK
OMI I
KOOSOV
ESSHA

32020434 Shpenzim e
internetit pér muajin
tetor 2020

Shpenzimet jané
refuzuar nga sistemi
né momentin e arritjes
sé limitit minimal té&
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém

491.65

22/1
2/20
20

79731

1431

30
dité

HOME
PLUS
SHPK

32020441 Dreka
zyrtare pér KE te KQZ-
sé té datés 19.12.2020

Shpenzimet jané
refuzuar nga sistemi
né momentin e arritjes
s€ limitit minimal t&
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém

74.8

22/1
2/20
20

02-20-
KQZ

1423

30
dité

TRIGG
ERLIC

32020002 ZOTIM I
MJETEVE PER
INFORMIM PUBLIK
PER
ZGJEDH.JASHTZ.
Podujevé

Shpenzimet jané
refuzuar nga sistemi
né momentin e arritjes
sé€ limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale t& bilancit
bankar té
shfrytézueshém

3,051.4
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21/1
2/20
20

79719

1431

30
dité

HOME
PLUS
SHPK

32020407 Drek Zyrtare
pér KE te datés
28.11.2020

Shpenzimet jané
refuzuar nga sistemi
né momentin e arritjes
sé limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém

794

25/1
2/20
20

20-
Nov

1411

30
dité

BASHK
IM
CIMILI

32020030 Qira ne
ndértesa pér VV te
zgjedhjeve pér KK ne
Mitrovicén e Veriut

Shpenzimet jané
refuzuar nga sistemi
né momentin e arritjes
sé limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém

182

2/1
2/20
20

79734

1431

30
dite

HOME
PLUS
SHPK

32020442 Drek zyrtare
pér anétarin e KQZ-sé
Z.Selmanaj té datés
19.12.2020

Shpenzimet jané
refuzuar nga sistemi
né momentin e arritjes
sé limitit minimal t&
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém

724

24/1
2/20
20

1610

1431

30
dite

GRESA
LOUN
GE
RESTA
URAN
T SHPK

32020453 Dreka
zyrtare pér ZV e KE-se
te SKQZ-se te datés
14.12.2020

Shpenzimet jané
refuzuar nga sistemi
né momentin e arritjes
sé limitit minimal t&
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém

21
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23/1 | KZ01- | 1401 | 30 MIHRIJ | 3202072 Mirémbeaijtje Shpenzimet jané 2,539.9
2/20 |02/20 |0 dit¢ |E dhe riparim i refuzuar nga sistemi 0
20 LAHU | automjeteve né momentin e arritjes
BI sé limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
23/1 | 20- 1404 | 30 ILIR 3202070 Mirémbajtje e | Shpenzimet jané 389.4
2/20 |SHVO |0 dit¢ | KOSOV | teknologjisé refuzuar nga sistemi
20 1-1- A informative- né momentin e arritjes
1303,1 SH.P.K | mirémbaijtje dhe servis | sé limitit minimal té&
286 i pajisjeve te TILOTO- | lejuar mbi likuiditetin
24 sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
22/1 | 20- 1431 | 30 CHE 32020009 Dreké zyrtare | Shpenzimet jané 48.6
2/20 |SHVO |0 dit¢ | BAR pér trajnimin e refuzuar nga sistemi
20 1-001- LOUN | trajneréve né momentin e arritjes
119 GE s¢ limitit minimal té
SHPK lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
25/1 | 918- | 1431 |30 GRESA | 32020456 Dreka Shpenzimet jané 40
2/20 2020 |0 dit¢ | LOUN | zyrtare pér Drejtorin e | refuzuar nga sistemi
20 GE TI-se te datés né momentin e arritjes
RESTA | 09.12.2020 sé limitit minimal té
URAN lejuar mbi likuiditetin
T SHPK sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
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25/1 | 1581 |1431 |30 GRESA | 32020457 Dreka Shpenzimet jané 39.5
2/20 0 dit¢ | LOUN | zyrtare pér Drejtorin e | refuzuar nga sistemi
20 GE ZRPPC-se te datés né momentin e arritjes
RESTA | 09.12.2020 sé limitit minimal té
URAN lejuar mbi likuiditetin
T SHPK sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
25/1 [10,11- | 1411 | 30 ASDRE | 32020029 Qira ne Shpenzimet jané 364
2/20 |20 0 dité [N ndértesa pér Sallé te refuzuar nga sistemi
20 AHME | trajnimit dhe QVV te | né momentin e arritjes
TI zgjedhjeve pér KK ne | s& limitit minimal t&
Mitrovicén e Veriut lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
22/1 (79729 | 1431 | 30 HOME | 32020439 Drek Zyrtare | Shpenzimet jané 40
2/20 0 dit¢ |PLUS | pérdrejtorin e DKT te | refuzuar nga sistemi
20 SHPK | datés 19.12.2020 né momentin e arritjes
sé limitit minimal té&
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
24/1 [STA1 | 1346 |30 ISMET | 32020033 Shérbime Shpenzimet jané 332.87
2/20 (222 |0 dit¢ | E kontraktuese tjera pér | refuzuar nga sistemi
20 BRYM | stafin e pérkohshém né momentin e arritjes
A pér muajin dhjetor s€ limitit minimal té

lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém

Fage 45 nga 61




22/1 [ 1557 |1431 |30 GRESA | 32020446 Dreka Shpenzimet jané 39
2/20 0 dit¢é | LOUN | zyrtare pér drejtorine | refuzuar nga sistemi
20 GE DOZ-it te datés né momentin e arritjes
RESTA ]29.11.2020 sé limitit minimal té
URAN lejuar mbi likuiditetin
T SHPK sipas legjislacionit né
tuqi pér rregullén
fiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
21/1 |]Jan-51 [ 1361 | 30 ILIR A | 32020026 Furnizim pér | Shpenzimet jané 94.5
2/20 0 dit¢ | SHALA | zyre me dezinfektues | refuzuar nga sistemi
20 BI pér COVID-19 né momentin e arritjes
sé limitit minimal té
lejuar mbi likuiditetin
sipas legjislacionit né
fuqi pér rregullén
tiskale té bilancit
bankar té
shfrytézueshém
28/1 |1417- | 1313 | 30 Cemail | Shpenzimet tjera te Shpenzimet jané 39
2/20 12020 |3 dité | Kurtisi | udhétimit zyrtar krijuar ne fund te vitit
20 brenda vendi,
kompensimi i
shpenzimeve pér
derivate
21/1 [2.021 | 1346 |30 LAVDI | Anétaréte KVV-vete | TE DHENAT JO NE 41.04
2/20 |E+15 |0 dit¢ |M angazhuar ne zgjedhjet [ RREGULL
20 SELMA | e parakohshme pér
NI Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020
21/1 |2.035 | 1346 (30 VESE | Anétaréte KVV-vete |/ORGNDATE/202012 | 41.04
2/20 |E+15 |0 dit¢ | HYSEN | angazhuar ne zgjedhjet | 29/ ORGNREF/ 214610
20 I e parakohshme pér 6/ Return of
Kryetar ne komunén e | remittance nr
Podujevés dhe 21559489.Ben. Account

Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me
29/11/2020

Number is closed.

Fage 46 nga 61




21/1
2/20
20

1.7011
E+15

1346

30
dite

SABRI
DEMA

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

24.35

21/1
2/20
20

1.5010
4E+15

1346

30
dite

NYSRE

LAHU

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

/ORGNDATE/202012
29/ORGNREF/ 214628
6/RSN/ Account does

not exist

46.05

21/1
2/20
20

1.7011
E+15

1346

30
dité

FATMI

REKAL
Iu

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

24.35

21/1
2/20
20

1.5010
4E+15

1346

30
dité

MEHDI
HOXH

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

46.05

21/1
2/20
20

1.5011
1E+15

1346

30
dité

SMAJL
MUST
AFA

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

46.05

Fage 47 nga 61




21/1 [1.709 | 1346 |30 JAKUP | Anétaréte KVV-vete | Kthim - Llogari e 46.05
2/20 [E+15 (O dit¢ | NAMA [ angazhuar ne zgjedhjet | mbyllur - RTRN 2020-
20 NI e parakohshme pér 379519

Kryetar ne komunén e | 1709003023800505

Podujevés dhe 32020031 JAKUP

Mitrovicés se Veriut te | NAMANI

mbajtura me

29/11/2020
21/1 |2.036 |1346 |30 SANUS | Anétaréte KVV-vete | TE DHENAT JO NE 46.05
2/20 [E+15 |0 dité |H angazhuar ne zgjedhjet | RREGULL
20 MUST | e parakohshme pér

AFA Kryetar ne komunén e

Podujevés dhe

Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me

29/11/2020
21/1 [ 1.5010 | 1346 | 30 BESAR | Anétaréte KVV-vete | /ORGNDATE/202012 | 85.28
2/20 |9E+15 |0 dit¢ [T angazhuar ne zgjedhjet | 31/ ORGNREF /214521
20 BRYM | e parakohshme pér 0/RSN/Reverse érong

A Kryetar ne komunén e | acc number BESART

Podujevés dhe BRYMA

Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me

29/11/2020
21/1 [1.5010 | 1346 | 30 FEUD | Anétaréte KVV-vete [/ORGNDATE/202012 |85.28
2/20 | 4E+15 [0 dit¢ | DEDA [angazhuar ne zgjedhjet | 28/ ORGNREF/213983
20 e parakohshme pér 5/RSN/Reverse érong

Kryetar ne komunén e | acc number FEUD

Podujevés dhe DEDA

Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me

29/11/2020
21/1 [1.709 |1346 |30 LUTFI | Anétaréte KVV-vete [ Kthim-llogarie 85.28
2/20 |E+15 |0 dit¢ | ZHJEQI | angazhuar ne zgjedhjet | mbyllur - RTRN 2020-
20 e parakohshme pér 374263

Kryetar ne komunén e | 1709003029314179

Podujevés dhe 32020025 LUTFI

Mitrovicés se Veriut te | ZHJEQI

mbajtura me
29/11/2020

Fage 48 nga 61




21/1 |2.033 |1346 |30 XHEM | Anétaréte KVV-vete | TE DHENAT JO NE 85.28
2/20 |E+15 |0 dité | AJL angazhuar ne zgjedhjet | RREGULL
20 BUNJA | e parakohshme pér
KU Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020
21/1 |2.021 (1346 | 30 LAVDI | Anétaréte KVV-vete | TE DHENAT JO NE 126.32
2/20 |E+15 |0 dit¢ | M angazhuar ne zgjedhjet | RREGULL
20 SELMA | e parakohshme pér
NI Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020
21/1 |1.705 | 1346 |30 LABIN | Anétaréte KVV-vete | TE DHENAT JO NE 85.28
2/20 |E+15 |0 dit¢ | OT angazhuar ne zgjedhjet | RREGULL
20 SELMA | e parakohshme pér
NI Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020
21/1 [1.7010 | 1346 | 30 NDERI | Anétaréte KVV-vete | TE DHENAT JO NE 85.28
2/20 |1E+15 |0 dit¢ (M angazhuar ne zgjedhjet | RREGULL
20 AVDIU | e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020
21/1 2035 |1346 |30 ENIS Anétaréte KVV-vete | /ORGNDATE/202012 | 85.28
2/20 |E+15 (0 dité | BESHIR | angazhuar ne zgjedhjet | 29/ORGNREF/213806
20 I e parakohshme pér 8/Return of
Kryetar ne komunén e | remittance nr
Podujevés dhe 21547401.Ben. Account

Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

Number is closed.

Fage 49 nga 61




21/1
2/20
20

1.9719
8E+15

1346

30
dite

VLLAZ
NIM
BERISH
A

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

85.28

21/1
2/20
20

2.035
E+15

1346

30
dité

FATLU
M
SEJDIU

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

85.28

21/1
2/20
20

1.5010
4E+15

1346

30
dité

NAZMI
MIFTA

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me

29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

85.28

21/1
2/20
20

2.035
E+15

1346

30
dité

VESE
HYSEN

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me
29/11/2020

/ORGNDATE/ 202012
29/ORGNREF/ 213743
2/Return of
remittance nr
21548347 .Ben.Account
Number is closed.

126.32

21/1
2/20
20

2.035
E+15

1346

30
dité

GENTI
ANA
GUBET
INI

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

85.28

Fage 50 nga 61




21/1
2/20
20

1.401
E+15

1346

30
dité

GEZIM

MURT
URI

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

KTHIM -

GEZIME MURTURI -
LLOGARIA E
MBYLLUR

85.28

21/1
2/20
20

1.7010
1E+15

1346

30
dité

FATLU

MUCIQ

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

42.75

N7
2/20
20

1.5013
E+15

1346

30
dité

ARJET
EJAHA

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

85.28

21/1
2/20
20

1.7011
E+15

1346

30
dité

ARGJE
ND
ZHUS
HI

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

Kthim - Llogaria nuk
pérputhet me emrin -
RTRN 2020-375342
1701100002030322
32020025 ARGJEND
ZHUSHI

34.2

21/1
2/20
20

1.7011
E+15

1346

30
dité

ISMA
BABAT
INCA

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

34.2

Fage 51 nga 61




21/1
2/20
20

1.7011
E+15

1346

30
dite

SABRI
DEMA

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

75.52

21/1
2/20
20

1.709
E+15

1346

30
dité

RRUST
EM
LEPAJ

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

304

21/1
2/20
20

1.7011
E+15

1346

30
dite

FATMI

REKAL
IU

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

70.52

21/1
2/20
20

1.401
E+15

1346

30
dite

EGZO
NA
KAQA
NOLLI

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

34.2

21/1
2/20
20

1.9069
4E+15

1346

30
dité

ALBIN
A UKA

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

34.2

Fage 52 nga 61




21/1
2/20
20

1.501
E+15

1346

30
dité

ISMET
RAMA
DANI

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

30.4

21/1
2/20
20

2.035
E+15

1346

30
dité

ELIZA
BETA
HYSEN

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

34.2

21/1
2/20
20

1.5E+
15

1346

30
dité

FANOL
KACIU

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me

29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

34.2

21/1
2/20
20

1.9069
6E+15

1346

30
dité

LAVDI

GASHI

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

30.4

21/1
2/20
20

1.7010
1E+15

1346

30
dite

RAFET
ZEJNU
LLAH

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

34.2

Fage 53 nga 61




21/1
2/20
20

1.401
E+15

1346

30
dité

MEHDI
ISLAMI

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

KTHIM MEHDI
ISLAMI -TE
DHENAT GABIM -
LLOGARIA E
MBYLLUR

34.2

21/1
2/20
20

1.5010
4E+15

1346

30
dité

EGZO

IMERI

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

34.2

21/1
2/20
20

1.701
E+15

1346

30
dite

FAILU
ME
NAZIFI

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me

29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

34.2

21/1
2/20
20

1.5010
4E+15

1346

30
dité

NYSRE

LAHU

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me
29/11/2020

/ORGNDATE/ 202012
28/ORGNREF/ 214004
8/Reverse érong acc
number NYSRET
LAHU

95.31

21/1
2/20
20

1.5010
4E+15

1346

30
dité

MEHDI
HOXH

Anétarét e KVV-ve te
angazhuar ne zgjedhjet
e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me

29/11/2020

TE DHENAT JO NE
RREGULL

95.31

Fage 54 nga 61




21/1 [ 1.5011 | 1346 | 30 SMAJL | Anétaréte KVV-vete | TE DHENAT JO NE 95.31
2/20 |1E+15 |0 dit¢ | MUST | angazhuar ne zgjedhjet | RREGULL
20 AFA e parakohshme pér
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020
21/1 |1.709 |1346 |30 JAKUP | Anétarét e KVV-ve te Kthim - llogari e 9531
2/20 [E+15 |0 dit¢ | NAMA | angazhuar ne zgjedhjet | mbyllur - RTRN 2020-
20 NI e parakohshme pér 375564
Kryetar ne komunén e | 1709003023800505
Podujevés dhe 32020025 JAKUP
Mitrovicés se Veriut te | NAMANI
mbajtura me
29/11/2020
21/1 |2.036 | 1346 |30 SANUS | Anétaréte KVV-ve te | TE DHENAT JO NE 95.31
2/20 |E+15 |0 dit¢ |H angazhuar ne zgjedhjet | RREGULL
20 MUST | e parakohshme pér
AFA Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020
21/1 |[1.503 [1346 |30 ELHE | Anétaréte KVV-vete |/ORGNDATE/202012 | 85.28
2/20 |E+15 |0 dit¢ | ME angazhuar ne zgjedhjet | 4/ ORGNREF/ 2124632
20 RUGO | e parakohshme pér /RSN/Reverse érong
VA Kryetar ne komunén e | acc number ELHEME
Podujevés dhe RUGOVA
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020
21/1 [1.707 | 1346 |30 IVANA | Anétaréte KVV-vete | TE DHENAT JO NE 126.32
2/20 [E+15 |0 dit¢ [ APOST | angazhuar ne zgjedhjet | RREGULL
20 OLOVI | e parakohshme pér
& Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

Fage 55 nga 61




21/1 [1.9509 | 1346 | 30 MENE | Anétaréte KVV-vete | /Kthim i mjeteve pér |42.75
2/20 [6E+15 |0 dit¢ |TA angazhuar ne zgjedhjet | arsye se emri-i pér
20 ZEKA | e parakohshme pér gabim pér MENETA

Kryetar ne komunén e | ZEKA-2124792-

Podujevés dhe

Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me

29/11/2020
21/1 [1.9509 | 1346 | 30 VALBO | Anétaréte KVV-vete | /Kthimimjeteve pér |30.4
2/20 | 6E+15 [0 dit¢ | NE angazhuar ne zgjedhjet | arsye se emri-i pér
20 ABAZI | e parakohshme pér gabim pér VALBONE

Kryetar ne komunén e | ABAZI-2124513-_

Podujevés dhe

Mitrovicés se Veriut te

mbajtura me

29/11/2020
31/1 |[SH- 1413 | 30 NTSH | Shpenzimet e Faturimi behet ne fund | 201.92
2/20 3205/ (0 dit¢ | RIKON | shfrytézimit te te muajit
20 2020 fotokopjeve me gira

pér muajin dhjetor

2020
31/1 | 5191/ | 1378 | 30 Petrol | Shpenzimete Faturimi behet ne fund | 491.51
2/20 |20 0 dit¢ | Compa | derivateve pér muajin | te muajit
20 ny dhjetor 2020
31/1 |921-2 | 1401 |30 BLUE | Shérbimet e Faturimi behet ne fund | 30
2/20 0 dit¢ |EASH | mirémbajtje te te muajit
20 SHPK | Automjeteve (

autolarje)
26/0 | 11/2 [1333 |30 POSTA | Shérbimet e dérgesave | fatura nuk ka arritur 951.2
1/20 |020- |0 dit¢ | E postare pér zgjedhjet e | ende nga OE
21 KQZ KOSQOV | jashtézakonshme pér

ES kryetar ne Komunén e

Podujevés dhe

Mitrovicés se Veriut
21/1 [1.906 |1346 |30 NDERI | Anétaréte KVV-vete | Kthim i mjeteve emrii |85.28
2/20 [E+15 |0 dit¢ |M angazhuar ne zgjedhjet | pér gabim-NDERIM
20 LLUGA | e parakohshme pér LLUGALIU-2137261-

LIU Kryetar ne komunén e

Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020

Fage 56 nga 61




21/1 |1.9066 | 1346 | 30 ENVER | Anétarét e KVV-vete | Kthim i mjeteve emrii | 30.4
2/20 | 6E+15 |0 dité¢ | LATIFI | angazhuar ne zgjedhjet | pér gabim-ENVER
20 e parakohshme pér LATIFI-2141522-
Kryetar ne komunén e
Podujevés dhe
Mitrovicés se Veriut te
mbajtura me
29/11/2020
31/1 | 55001 {1325 |30 TELEK [ Shpenzimet e Faturimi behet ne fund | 65.43
2/20 18663 |0 dit¢ [OMII | telefonisé fikse pér te muajit
20 / KOSOV | muajin dhjetor, ne
2065 ES SHA | muajin dhjetor jané
béré prerjet e
shpenzimeve dhe
éshté paguar shuma
165.50 euro ndérsa ne
janar ka ardhur fatura
230.93 pjesa e mbetur
kane mbetur si
obligime te vitit 2020
21/0 5909/ | 2111 |30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 298
1/20 |20 0 dité | NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 | 6119/ |2111 |30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 61.4
1/20 |20 0 dité [ NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 (6252/ | 2111 |30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 116.1
1/20 (20 0 dité | NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare t€ grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 |252/2 | 2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 85.1
1/20 |0 0 dit¢ | VARD |shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 (7186 |2111 |30 LULIS | Subvencione, Nga operatori 400
1/20 0 dit¢ |[HTJA |shpenzimet pér Lule ekonomik nuk éshté
21 LABI - dorézuar me kohé
IRIS
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fatura né grup

parlamentar.
21/0 (7191 | 2111 |30 LULIS | Subvencione, Nga operatori 210
1/20 0 dit¢ |HTJA [shpenzime pér Lule ekonomik nuk éshté
21 LABI - dorézuar me kohé
IRIS fatura né grup
parlamentar.
21/0 | 33658 |2111 |30 NTH Subvencione, Nga operatori 999.2
1/20 |2 0 dité |SHQIP |shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté
21 ONJA | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 | 33640 | 2111 |30 NTH Subvencione , Nga operatori 871
1/20 |7 0 dité |SHQIP |shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté
21 ONJA | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 | 6797/ | 2111 | 30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 566.7
1/20 |20 0 dit¢ |NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 |4496/ | 2111 |30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 201.7
1/20 |20 0 dité | NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK [ zyrtare t€ grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 | 4600/ | 2111 |30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 74
1/20 |20 0 dité [ NY shpenzimet e drekave [ ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 |5889/ | 2111 | 30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 151.6
1/20 |20 0 dité | NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé&
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 | 5852/ | 2111 |30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 74.9
1/20 |20 0 dit¢ | NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé

parlamentar AAK

fatura né grup
parlamentar.
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21/0 [5687/ |2111 |30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 125.8
1/20 |20 0 dité | NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 | 6140/ | 2111 |30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 100.2
1/20 |20 0 dité | NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK fatura né grup
parlamentar.
21/0 | 6271/ | 2111 |30 TIFFA | Subvencione, Nga operatori 1335
1/20 (20 0 dité | NY shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK [ zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar AAK tatura né grup
parlamentar.
28/1 |2.027 |1346 |30 NJOMZ | Anétaréte KVV-vete | /ORGNDATE/202012 | 85.28
2/20 [E+15 |0 dite | A angazhuar ne zgjedhjet | 24/ ORGNREF/ 212471
20 VOCA - | e parakohshme pér 3/Return of
ABRAS | Kryetar ne komunén e | remittance nr
HI Podujevés dhe 21518032.Ben. Account
Mitrovicés se Veriut te | Number is closed.
mbajtura me
29/11/2020
25/0 |33661 | 2111 |30 FEHMI | Subvencione, Faturimi éshté bere ne | 3,500.0
1/20 |6 0 dit¢ | NIKA | shpenzimet e drekave | fund te muajit dhjetor |0
21 NTH zyrtare té grupit
SHQIP | parlamentar PDK
ONJA
25/0 (33661 |2111 |30 FEHMI | Subvencione, Faturimi éshté bere ne | 263.9
1/20 [9 0 dit¢ [NIKA |shpenzimete drekave | fund te muajit dhjetor
g1 NTH zyrtare té grupit
SHQIP | parlamentar NISMA
ONJA
27/0 |96 2111 | 30 UBO Subvencione, Nga operatori 1,180.0
1/20 0 dit¢ | CONS | Hulumtim I opinionit | ekonomik nuk éshté 0
21 ULTIN | publik dorézuar me kohé
G fatura né grup
SH.P.K parlamentar.
27/0 |248/2 | 2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 17.7
1/20 |0 0 dit¢ [ VARD |shpenzimet e drekave |ekonomik nuk &shté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé

parlamentar LDK

fatura né grup
parlamentar.
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27/0 |262/2 (2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 240.9
1/20 |0 0 dit¢ | VARD | shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 [251/2 (2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 1371
1/20 |0 0 dit¢ | VARD [ shpenzimet e drekave |ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 [250/2 | 2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 59.7
1/20 |0 0 dit¢ | VARD |shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 [260/2 | 2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 152.7
1/20 (0 0 dite | VARD [ shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 [249/2 | 2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 23.31
1/20 |0 0 dite | VARD [ shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 [11/12 | 2111 | 30 CODEX [ Subvencione, Nga operatori 241.2
1/20 |(-LDK [0 dité |- shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 Symph | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
ony parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 [ 13- 2111 | 30 CODEX | Subvencione, Nga operatori 408.9
1/20 |14/12 |0 dité |- shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 -LDK Symph | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
ony parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 | 08- 2111 | 30 CODEX | Subvencione, Nga operatori 460.1
1/20 [10/12 |0 dité |- shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 -LDK Symph | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
ony parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 |(247/2 | 2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 28.8
1/20 |0 0 dit¢ | VARD | shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté
21 SHPK dorézuar me kohé
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zyrtare té grupit fatura né grup
parlamentar LDK parlamentar.
27/0 |256/2 | 2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 79.4
1/20 |0 0 Dité | VARD | shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 SHPK [ zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 |265/2 | 2111 | 30 BOULE | Subvencione, Nga operatori 32.59
1/20 |0 0 dit¢ | VARD |shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté
21 SHPK | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 |12/12 | 2111 | 30 CODEX | Subvencione, Nga operatori 169.6
1/20 (-LDK |0 dité |- shpenzimet e drekave | ekonomik nuk éshté
21 Symph | zyrtare té grupit dorézuar me kohé
ony parlamentar LDK fatura né grup
parlamentar.
27/0 33662 |2111 | 30 FEHMI | Subvencione, Faturimi éshté bere ne | 910.8
1/20 |3 0 dité | NIKA |shpenzimete drekave [fund te muajit dhjetor
21 NTH zyrtare té grupit
SHQIP | parlamentar LDK
ONJA
27/0 | 33661 |2111 |30 FEHMI | Subvencione, Faturimi éshté bere ne | 950.7
1/20 (7 0 dité | NIKA |shpenzimete drekave | fund te muajit dhjetor
21 NTH zyrtare té grupit
SHQIP | parlamentar LDK
ONJA
28/0 | 33658 |2111 |30 FEHMI | Subvencione, Nga operatori
1/20 |5 0 dit¢ | NIKA |shpenzimete drekave |ekonomik nuk éshté 3,685.7
21 NTH zyrtare té grupit dorézuar me kohé 0
SHQIP | parlametar PDK fatura né grup
ONJA parlamentar.
27/0 |DPR |[1321 |30 KESCO | Shpenzimet e energjis | Faturimi eshte bere ne
1/20 (90025 |0 dite elektrike per QNR ne | fund te muajit dhjetor | 1,107.6
21 269 muajin dhjetor 2020 5
S 65,894.
Gjithsej 62
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